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رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان: دهکده مهارتی در راه است شهردار همدان در دیدار با رئیس دانشگاه: 

مهارت‌آموزی نیاز امروز جامعه
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دستگیری 3 سارق 
در تویسرکان

برخورد پراید با تیر چراغ 
برق و سقوط به داخل باغ 

در جاده گنجنامه
3 3

انرژی برق در زندگی جوامع بشری امری ضروری و دائمی و مؤثر است، در مصرف آن دقت کنیم.
شرکت توزیع نیروی برق همدان



سه‌شنبه     1  مهر  1404    شماره   5990

2
اجرای قانون در راستای رعایت ضوابط شهری توسط شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: آرای کمیسیون ماده 100 توسط 
واحد اجرای احکام مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری 

شهرداری همدان اجرا شد.
به گزارش هگمتانه، در راستای اجرای آرای کمیسیون ماده 100 
، واحد اجرای احکام  و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز

مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری اقدام به اجرای دو رأی 
کمیسیون ماده 100 نمود.

در این عملیات، یک‌ونیم طبقه غیرمجاز به مساحت حدود 100 
، خیابان یارمطاقلو منطقه سه تخریب شد. مترمربع واقع در خضر

همچنین یک بنای مسکونی غیرمجاز در محدوده منطقه یک به 

مساحت 104 مترمربع در بلوار شهید مصیب مجیدی برابر رأی 
کمیسیون ماده 100 قلع و قمع شد.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، این 
اقدامات در راستای اجرای قانون، رعایت ضوابط شهرسازی و با 

توجه به آرا صادره از کمیسیون ماده 100 صورت پذیرفت.

همدان خبر 

معاون  شجاعی  سعید   
و  نوآوری  برنامه‌ریزی، 
هوشمندسازی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت گفت: در 6 
ماه نخست امسال 200 هزار میلیارد تومان 
خسارت ناشی از ناترازی انرژی در صنعت 

برآورد شده است.
 سردار سیدتیمور حسینی رئیس پلیس 
راهور فراجا گفت: سال گذشته نزدیک به 20 
هزار نفر در تصادفات رانندگی جان باختند که 
متأسفانه حدود سه هزار نفر از این تعداد، 

کودکان بودند.
 محمد رئیس‌زاده رئیس کل سازمان نظام 
پزشکی گفته 30 هزار نفر از پزشکان عمومی 
مشغول کار پزشکی نیستند و توجهی به 
، کمبود  این نمی‌شود که مشکل اصلی کشور
پزشک متخصص و خالی ماندن ظرفیت 
رشته‌هایی مانند بیهوشی، اطفال، طب 

اورژانس و عفونی است.
 براساس گزارش سالانه وزارت صمت، در 
سال 1403 حدود 34 هزار کارت بازرگانی صادر 
شد؛ این در حالی است که تا پایان 1402 مجموع 
کارت‌های بازرگانی فعال کشور حدود 50 تا 55 
هزار فقره بوده است. به‌گفته برخی مسؤولان، 
از کل شناسه‌های جدید صادرکنندگان در 
سال 1403، حدود 1621 شناسه صادرات به 
ارزش نزدیک به 8 میلیارد و 786 میلیون یورو 
تا اردیبهشت 1404 هیچ‌گونه تعهد ارزی خود را 
ایفا نکرده‌اند. در واقع تنها 10 درصد ارز حاصل 
از صادرات این دسته از شناسه‌ها به چرخه 

اقتصادی کشور بازگشته است.
 کمبود قطعات اصلی یدکی خودرو و گرانی 
آن‌ها، بخش بزرگی از مصرف‌کنندگان را به 
سمت بازار دست دوم و استوک سوق داده 
است. ورود گسترده قطعات تقلبی و فاقد 
کیفیت استاندارد، چالش دیگری است که 
، خریداران را به خود  به دلیل قیمت پایین‌تر

جذب می‌کند.
 اکبر عبداللهی اصل مدیرکل دارو و مواد 
تحت کنترل سازمان غذا و دارو با بیان‌ اینکه 
"سرانه مصرف دارو در ایران 50دلار است و 
کشوری مانند عراق دوبرابر کشور ما سرانه 
مصرف دارو دارد."، گفت: در اتحادیه اروپا 
، در آمریکا 2000 دلار  این رقم بالای 500 دلار
و میانگین جهانی 180 دلار است و ما همین 
میزان سرانه مصرف را نیز به‌سختی تأمین 
می‌کنیم. پیش‌بینی می‌شود در سال جاری با 

کمبود دارو و تجهیزات پزشکی مواجه شویم.
 مرکز اطلاعات مالی دستورالعمل اجرایی 
»تعیین سطح فعالیت مشتریان مؤسسات 
اعتباری« را ابلاغ کرد که بر اساس آن سقف 
سطح فعالیت مجاز سالانه برای اشخاص 
حقیقی مزدبگیر 200 میلیارد ریال تعیین شد. 
به گفته هادی خانی رئیس مرکز اطلاعات 
مالی، سقف سطح فعالیت مجاز سالانه برای 
اشخاص حقیقی مزدبگیر 200 میلیارد ریال، 
حقیقی فاقد شغل 50 میلیارد ریال و حقوقی 
غیرفعال نیز 5 میلیارد ریال تعیین‌ شده 
است و سطح فعالیت اشخاص حقیقی دارای 
کسب‌وکار و اشخاص حقوقی فعال نیز بر 
اساس فرمول اعلامی بانک مرکزی محاسبه 

خواهد شد.
 حجم آب موجود در سدها با کاهش 
25 درصدی نسبت به سال آبی گذشته 
روبه‌روست و در مجموع 18 میلیارد و 830 
میلیون مترمکعب آب در سدها موجود است. 
همچنین در سال آبی، 30 میلیارد و 170 میلیون 
مترمکعب آب از سدها برای مصارف مختلف 
ج شده است که در مقایسه با سال آبی  خار
قبل 23 درصد کاهش نشان می دهد و نشانه 
مدیریت خروج آب برای تأمین نیازها در شرایط 

سخت تر است.
 مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در 
گزارشی اعام کرد که کشور در هفته آخر 
شهریورماه )22 تا 28 شهریورماه( امسال 
128 بار لرزیده که در مقایسه با هفته سوم با 
کاهش 5 زمین‌لرزه همراه بوده است. کرمان 
17، خراسان رضوی13 و خراسان شمالی 13 
زمین‌لرزه را ثبت کردند که بیشترین آن در 

خ داده است. کرمان ر
 تشکل‌های صنفی صنعت بلاکچین و رمز 
ارز )انجمن بلاکچین، نظام صنفی رایانه‌ای و 
انجمن فین تک( در نامه‌ای به اداره بررسی 
و تدوین مقررات بانک مرکزی، انتقادات و 
نگرانی‌های خود را نسبت به پیش‌نویس 
»ضوابط تأسیس، فعالیت، انحال و نظارت 
بر کارگزاران رمزپول« اعام کردند. آنها در 
بررسی این پیش‌نویس هشدار دادند که 
خطر جدی نشان‌دار شدن کیف‌پول‌های 
سکوهای تبادل به دلیل تحریم بودن بانک 
مرکزی وجود دارد و در صورت اجرایی شدن 
این مقررات، کیف‌پول‌های تحت نظارت بانک 
مرکزی به‌عنوان اشخاص تحت تحریم شناخته 
خواهند شد و به اعتقاد این تشکل‌ها، این 
موضوع موجب ضررهای فراوان به بیش از 15 

میلیون کاربر خواهد شد.

خط آزاد

شهردار همدان:

مهارت‌آموزی نیاز امروز جامعه
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان: دهکده مهارتی در راه است

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان تأکید 
کرد: مهارت‌آموزی نیاز امروز جامعه است.

به گزارش هگمتانه، رئیس دانشگاه آزاد اسامی 
همدان با شهردار همدان در دفتر وی دیدار 

داشت.
آزاد  دیدار غلامرضا خاکساری رئیس دانشگاه 
اسامی واحد همدان با سید مسعود حسینی 
شهردار همدان، نقطه عطفی در تعامل میان 
مدیریت شهری و جامعه دانشگاهی این شهر به 
شمار می‌رود؛ تعاملی که می‌تواند به حل بخشی از 
مشکلات 12 هزار دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی 
همدان و ارتقای سطح خدمات آموزشی و رفاهی آنان 

منجر شود.

zz کید شهردار همدان بر ضرورت مهارت‌آموزی تأ
دانشجویان

شهردار همدان در این دیدار با اشاره به تحولات 
سریع اجتماعی و اقتصادی کشور گفت: امروز 
جامعه بیش از هر زمان دیگری به نیروی متخصص 
و مهارت‌آموز نیاز دارد. دانشجویان باید علاوه بر 
تحصیلات دانشگاهی، توانایی‌های عملی و حرفه‌ای 
نیز بیاموزند تا بتوانند در بازار کار و عرصه‌های 

مختلف کشور نقش‌آفرینی کنند.

وی با بیان اینکه همکاری شهرداری و دانشگاه آزاد 
اسلامی همدان در مسیر رفع نیازهای دانشجویان 
ادامه دارد افزود: مشکلات شهری دانشگاه، از 
جمله راه‌های دسترسی و بهره‌مندی از خدمات 
شهری، با تعامل دو جانبه در حال برطرف شدن 
است و شهرداری آماده است برای ارتقای شرایط 
زندگی و تحصیل دانشجویان، اقدامات حمایتی و 

زیرساختی لازم را انجام دهد.

zz آزاد اسامی؛ جمعیتی معادل یک دانشگاه 
کوچک شهر 

در ادامه، رئیس دانشگاه آزاد اسامی همدان با 
اشاره به جایگاه این دانشگاه در استان گفت: 
دانشگاه آزاد اسامی همدان امروز با جمعیت 
12 هزار دانشجو به مثابه یک شهر کوچک است. 
آینده کشور هستند  دانشجویان سرمایه‌های اصلی 
و خدمت‌رسانی به آنان نه یک انتخاب، بلکه یک 

وظیفه ملی است.
خاکساری تأکید کرد: انتظار می‌رود شهرداری با نگاه 
ویژه به ظرفیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی، در توسعه 
خدمات شهری و رفاهی مشارکت فعال داشته 
باشد تا دانشجویان با آرامش بیشتری در مسیر 

علم‌آموزی و پژوهش گام بردارند.

آزاد اسامی همدان با تشریح  رئیس دانشگاه 
رویکرد جدید این واحد دانشگاهی خاطرنشان 
کرد: شعار دانشگاه آزاد اسلامی همدان، حرکت به 
سمت مهارت‌افزایی دانشجویان است. در همین 
راستا، دهکده مهارتی دانشگاه به‌زودی راه‌اندازی 
خواهد شد تا علاوه بر ارتقای سطح آموزش، پیوند 

میان دانشگاه و صنعت برقرار شود.
وی افزود: دهکده مهارتی بستری برای آموزش‌های 
حرفه‌ای، کاربردی و کارآفرینی خواهد بود و این امکان 

غ‌التحصیلان دانشگاه آزاد  را فراهم می‌کند که فار
اسلامی همدان با مهارت‌های روز وارد بازار کار شوند. 
این اقدام نه تنها پاسخ به نیازهای دانشجویان، 
بلکه پاسخی به مطالبات جامعه و بازار کار استان و 

کشور خواهد بود.
این دیدار که با حضور علی طهماسبی مدیر منطقه 
سه شهرداری همدان، مرتضی پورنجفی مدیر 
حقوقی دانشگاه، مهدی صفرزاده مدیر روابط 
عمومی دانشگاه و باقرجوان مدیر املاک شهرداری 

همدان برگزار شد، بر اهمیت تشکیل کارگروه‌های 
تخصصی مشترک برای پیگیری مسائل دانشگاهی 

و شهری تأکید داشت.
به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی همدان، 
دو طرف همچنین توافق کردند همکاری‌های خود را 
در حوزه‌های عمرانی، خدماتی و آموزشی گسترش 
دهند تا شهر همدان از ظرفیت‌های علمی و 
دانشگاهی بیشتری برای توسعه پایدار بهره‌مند 

شود.

رژه خودرویی و موتوری نیروهای مسلح در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: به مناسبت 31 
شهریورماه و آغاز هفته دفاع مقدس، رژه‌‌ خودرویی 
و موتوری با حضور یگان‌های مختلف نیروهای 

نظامی و انتظامی در شهر همدان برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، این مراسم صبح دوشنبه از 
بلوار ارم تا گلزار شهدای همدان ادامه یافت و طی 
آن، نیروهای مسلح، حضور همیشگی، توان رزمی 

و آمادگی خود را به نمایش گذاشتند.
به نقل از کانال اطلاع‌رسانی فرمانداری همدان، 
پس از برگزاری رژه، فرمانده سپاه انصارالحسین)ع( 
استان همدان و فرماندار شهرستان همدان از 
نیروهای شرکت‌کننده سان دیدند و یاد و خاطره 
شهیدان و رشادت‌های رزمندگان هشت سال 

دفاع مقدس را گرامی داشتند.

همدان میزبان رویداد بزرگ معدنی کشور

نمایش تازه‌ترین فناوری‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
در همدان با حضور 70 شرکت بزرگ معدنی

هگمتانه، گروه خبر همدان: همدان میزبان 
رویداد بزرگ معدنی کشور می‌شود تا تازه‌ترین 
فناوری‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در آن به 

نمایش درآید.
به گزارش هگمتانه، 70 شرکت بزرگ معدنی با 
دستاوردهای نوین در نخستین نمایشگاه معدن 

و صنایع معدنی حضور خواهند یافت.
محمدعلی محمدی مدیرکل صمت همدان در 
این باره گفت: نخستین نمایشگاه معدن و 
صنایع معدنی غرب کشور با حضور 70 شرکت 
بزرگ معدنی و صنایع معدنی از سراسر ایران، 
دائمی  محل  در   1404 مهرماه  پنجم  تا  دوم 
نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان برگزار می‌شود.

مدیرکل صمت استان همدان گفت: این نمایشگاه 
فرصتی بزرگ برای معرفی توانمندی‌های معدنی، 
فناوری‌های نوین و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در 
حوزه معدن است و استان همدان با ظرفیت‌های 

ویژه خود میزبان این رویداد ملی است.
وی با اشاره به غنای معدنی استان خاطرنشان کرد: 
معرفی ذخایر معدنی همدان و ارائه فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی 
از بخش‌های برجسته این نمایشگاه است که به 

صورت ویژه به آن می پردازیم.
محمدی اظهار کرد: حضور پررنگ شرکت‌های 
مشاوره‌ای  خدمات  ارائه  و  دانش‌بنیان 
کارشناسان اداره‌کل صمت برای فعالان حوزه 
معدن، زمینه‌ای تازه برای توسعه همکاری‌های 

اقتصادی فراهم خواهد کرد.

zz ینگ معادن  رونمایی از سامانه ملی مانیتور
در همدان

و  آموزشی  کرسی‌های  برگزاری  وی،  گفته  به 

تخصصی با مشارکت دانشگاه‌ها و اساتید 
برجسته حوزه معدن، یکی از برنامه‌های محوری 
این رویداد است و این نشست‌ها به موضوعاتی 
همچون روش‌های نوین اکتشاف، چالش‌های 
پیش‌روی نسل جدید اکتشاف، توسعه معادن 
کوچک‌مقیاس و نیز معرفی گوهرسنگ‌های 
قیمتی و نیمه‌قیمتی غرب کشور اختصاص 

خواهد داشت.
مدیرکل صمت استان همدان تصریح کرد: 
سامانه مانیتورینگ معادن کشور برای نخستین 
بار در همدان اجرا شده و در جریان برگزاری این 
نمایشگاه به‌طور رسمی رونمایی خواهد شد و 
بی تردید این سامانه، گامی مهم در شفافیت و 
مدیریت هوشمند فعالیت‌های معدنی کشور به 

شمار می‌رود.
به نقل از روابط عمومی صمت همدان، محمدی 
یادآوری کرد: همدان با برخورداری از 33 ماده 
معدنی و 21 نوع سنگ زینتی و نیز پیشتازی 
امروز  معادن،  مانیتورینگ  ح  طر اجرای  در 
به‌عنوان یکی از استان‌های راهبردی کشور در 
حوزه معدن شناخته می‌شود و این نمایشگاه 
می‌تواند نقطه عطفی در جذب سرمایه و رونق 

باشد. منطقه  اقتصادی 

مدیرکل امورمالیاتی استان همدان:

ح نشان‌دار کردن مالیات‌ها، گامی اساسی در توسعه استان اجرای طر
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل امور مالیاتی 
ح نشان‌دار کردن  استان همدان از اجرای طر
مالیات‌ها به عنوان گامی اساسی در توسعه استان 
خبر داد و گفت: با بودجه پنج هزار و 20 میلیارد 
ح، تحول  ریالی برای 12 پروژه از مسیر اجرای این طر
عظیمی در زیرساخت‌های استان ایجاد خواهد 

شد.
به گزارش هگمتانه، وجیه الله ذکوری با بیان اینکه 
این پروژه‌ها در حوزه‌های گوناگونی پیش‌بینی 
شده است، اظهار کرد: این پروژه‌ها در حوزه‌های 
گوناگونی از جمله احداث مرحله دوم دانشکده 
فنی و مهندسی دانشگاه بوعلی سینا، مطالعه و 
احداث مرحله سوم پارک علم و فناوری همدان، 
احداث پاسگاه انتظامی روستای اصله شهرستان 
فامنین، احداث و تکمیل ساختمان اداره ثبت و 

اسناد و املاک شهرستان نهاوند است.
اداره  ساختمان  تکمیل  و  احداث  افزود:  وی 
ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد، ایجاد و 
توسعه مرکز تولید و پخش صدا و سیمای مرکز 
همدان، احداث و تکمیل مجتمع ورزشی بانوان 
شهرستان رزن، تکمیل مدرسه 6 کلاسه روستای 
بیان شهرستان نهاوند، تکمیل و تجهیز مجتمع 
آموزشی و فرهنگی شهرستان اسدآباد از دیگر 
ح هایی است که از محل این مالیات احداث  طر

می‌شود.
ذکوری احداث ساختمان اداری و آموزشی فنی 
و حرفه ای شهرستان کبودراهنگ، احداث باند 
، پروژه آب‌رسانی به شهر  دوم کبودراهنگ به قیدار
همدان، اتمام پروژه نصب و راه اندازی سیستم 
ح  ازن زنی و حل مشکل طعم و بوی آب از دیگر طر

هاست.
ح نشان‌دار کردن مالیات  وی خاطرنشان کرد: طر
فرصتی برای مشارکت مستقیم مودیان فراهم 
می‌کند تا مالیات خود را به پروژه‌های اولویت‌دار 
مانند دانشگاه، جاده‌سازی و آموزش و ورزشی 
اختصاص داده و هم کار خیر انجام دهند و هم 

مالیاتشان را هدفمند به توسعه استان برسانند.
مدیرکل امور مالیاتی استان همدان اظهار کرد: 
سهمیه سال جاری مالیات استان همدان 71 هزار 
میلیارد ریال است که تحقق درآمدی 6 ماهه آن 

تاکنون 70 درصد یعنی معادل 26 هزار میلیارد ریال 
بوده است و علت تأخیر در تحقق صددرصدی آن 
تمدید مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی تا پایان 

شهریورماه است.
ذکوری با بیان اینکه مشاغل، مستغلات و 
شرکت‌ها می توانند تا 31 شهریورماه سال جاری 
نسبت به اظهارنامه مالیاتی اقدام کنند، افزود: 
امسال مشاغل با دو روش فروش انفرادی درآمد 
زیر 216 میلیارد ریال و حالت تجمیعی کمتر از 432 
میلیارد ریال می‌توانند فرم تبصره 100 را ارسال 
نمایند که بیشتر از این مبالغ نیز باید اظهارنامه 

ارائه دهند.
وی با بیان اینکه 98 درصد پرونده‌ها به صورت 
سامانه‌ای و تنها 2 درصد از پرونده مشاغل به 
صورت کارمندی رسیدگی می‌شوند، اظهار کرد: 
واحدهای مسکونی استیجاری تا 200 متر معاف 
از مالیات هستند. املاک تجاری، اداری و صنعتی 
نیز با هر مبلغ و متراژ باید اظهارنامه ارائه نمایند. 
همچنین برای واحدهای استجاری مسکونی که 
تنها درآمد آنها از دریافت اجاره است در صورتی که 
درآمد سالانه آنها تا 100 میلیون باشد با نشان دار 
کردن ماده 57 می‌توانند از معافیت پایه استفاده 

کرده و مشمول پرداخت مالیات نشوند.
این مسؤول درخصوص بخشودگی جرائم مالیاتی 
نیز تصریح کرد: صاحبان مشاغلی که از سال قبل 
بدهی داشتند جریمه آنها تا سقف 10 میلیون 
تومان شامل بخشودگی می‌شود و مازاد بر آن 90 

درصد بخشوده می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: بخشی از مالیات‌ها به حساب 
شهرداری ها، دهیاری و بخشی به خزانه دولت 
واریز و در استان هزینه می‌شود که پنج هزار 
میلیارد ریال به حساب دهیاری‌ها و شهرداری‌های 
استان همدان واریز گردیده که سهم شهرداری 

همدان یک هزار و 640 میلیارد ریال بوده است.
ذکوری ادامه داد: اجرای قانون پایانه فروشگاهی 
شرکت ها، پزشکان، معدن داران و طلا فروشان از 
دی‌ماه سال1402 اجرایی شده است و در دو سال 
اخیر نیز کسبه ای که بیش از 144 میلیارد ریال در 
سال فروش داشته اند از فصل بعدی باید پایانه 

فروشگاهی نصب کنند.
وی با بیان اینکه تمامی کالاها دارای شناسه کالا 
خواهند شد، افزود: شناسه دار شدن کالاها 
و صادر شدن فاکتور و مشخصات خریدار و 
فروشنده در فاکتور به رصد و پایش فعالیت‌های 

اقتصادی بسیار کمک رسان خواهد بود.
مدیرکل امور مالیاتی استان همدان با اشاره به 
ایجاد مرکز پولشویی و مبارزه با فرار مالیاتی در اداره 
کل مالیات اظهار کرد: اطلاعات از طریق گزارش‌های 
سامانه‌های   ،1526 سامانه  گزارش  مردمی، 
سوت‌زنی و رسیدگی سیستمی، جمع‌آوری، پایش، 
نظارت و براساس یافته‌ها نسبت به مطالبه 

مالیات اقدام می‌گردد.
وی با تأکید بر اینکه هرگونه انتقال مبلغ بجز 
صاحب شغل با مشکل مواجه می‌شود و 
گفت:  می‌آورد،  وجود  به  حقوقی  مشکلات 
27شرکت صوری با هفت هزار میلیاردریال بدهی 

مالیاتی طعمه سودجویی شده‌اند.
مدیرکل امورمالیاتی استان همدان افزود: 30 هزار 
میلیارد ریال فرار مالیاتی در 2 سال گذشته در این 

استان شناسایی و مطالبه شده است.
وی تصریح کرد: وجود تورم به دلیل ناترازی بودجه 
است که اگر بتوانیم تمامی درآمدهای کشور را 
محقق کنیم با کسری بودجه مواجه نخواهیم شد 

در نتیجه تورم نیز کاهش خواهد یافت.
ذکوری با بیان اینکه 75 درصد از کسبه‌های 
خرد از پرداخت مالیات معاف شدند، افزود: 
صددرصد هدف سال گذشته از محل فرار 

شد. وصول  مالیاتی 

اسناد کشف غار علیصدر در آرشیو ملی ایران ثبت می‌شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر اسناد و 
کتابخانه ملی منطقه غرب کشور از ثبت اسناد 

کشف غار علیصدر در آرشیو ملی ایران خبر داد.
به گزارش هگمتانه، عاطفه زارعی گفت: در راستای 
حفاظت از اسناد و اطلاعات تاریخی و کمک به 
پژوهشگران و محققان، اسناد و مدارک مربوط به 
کشف غار علیصدر با همکاری عین‌الله بختیاری‌فر 
از کاشفان این غار در سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی ایران، مدیریت غرب کشور ثبت و نگهداری 

خواهد شد.
مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور 
ادامه داد: در پی دیدار با عین‌الله بختیاری‌فر از 
، اهتمام خود به شناسایی،  کاشفان غار علیصدر
گردآوری و صیانت از اسناد و عکس‌های مربوط 
به کشف و شناسایی این غار شگفت‌انگیز و 

مسیرهای متعدد آن را اعلام کرد.
وی با تأکید بر تأثیر شگرف غار علیصدر بر صنعت 

گردشگری همدان افزود: علیصدر نمادی است از 
همبستگی مردم و طبیعت و سرمایه‌ای بی‌بدیل 
در میراث طبیعی ایران که باید با مستندسازی 

دقیق در حافظه ملی ثبت شود.
زارعی با اشاره به ضرورت انجام مصاحبه‌های 
تاریخ شفاهی با پیشکسوتان و مفاخر حوزه‌های 

مختلف افزود: سند و عکس‌های این مفاخر و 
بزرگان که برای همدان افتخار و ارزش آفریدند، 
روایتگر فداکاری‌ها و تاش آن‌ها برای اعتلای 
همدان است و لازم است برای آیندگان بازگو و 

مستندسازی شود.
عین‌الله بختیاری‌فر نیز در این نشست به تشریح 
ماجرای کشف غار علیصدر پرداخت و با ارائه 
عکس‌ها و اسنادی از آن رویداد تاریخی، بر ارزش 
مستندسازی تجربیات و فعالیت‌های انجام شده 
در گذشته تأکید و آمادگی خود را برای همکاری در 

این خصوص را اعلام کرد.
به نقل از روابط عمومی اسناد و کتابخانه ملی 
، در پایان مقرر شد کلیه اسناد  منطقه غرب کشور
و عکس‌های مربوط به کشف غار علیصدر گردآوری 
و پس از اهدا به مدیریت اسناد و کتابخانه ملی 
، در آرشیو ملی ایران ثبت و در  منطقه غرب کشور

اختیار پژوهشگران و محققان قرار گیرد.
ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326034007541 و   140460326034007517 و   140460326034007400 شماره  آرای  برابر 
140460326034007553 و 140460326034008526 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذبیح الله زارعی فرزند فتح الله به شماره شناسنامه 29 
ک 2178  صادره از ایران 1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 112174/34 مترمربع پلا
فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی دفتر 
ک 2252 فرعی از 48  زارعی 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 31876/4 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی عباس زارعی 3- در 
ک 2257 فرعی از 48 اصلی واقع  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 37613/19 مترمربع پلا
در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی کوثر زارعی 4- در ششدانگ 
ک 2190 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4  یک قطعه باغ به مساحت 786/58 مترمربع پلا
کوثر زارعی 5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی 
کوزره، بخش 4 خریداری از  ک 2211 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  به مساحت 15762/22 مترمربع پلا

مالک رسمی )مع الواسطه( آقای فتح اله زارعی
گهی می شود. در  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  انتشار اولین آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326034005502 و   140460326034005499 و   140460326034007403 شماره  آرای  برابر 
و 140460326034008925 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله زارعی فرزند فتح الله به شماره شناسنامه 1028 
ک  صادره از ایران 1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 20402/35 مترمربع پلا
2199 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
ک  فتح اله زارعی 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 41857/87 مترمربع پلا
2192 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای علی عباس زارعی 3- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 60180/81 مترمربع 
ک 2191 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه(  پلا
آقای علی کوثر زارعی 4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15267/13 مترمربع 
ک 2204 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه(  پلا

آقای علی دفتر زارعی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 17
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034006199 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت برق منطقه ای باختر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 3323 فرعی از 178 اصلی  شخمزار به مساحت 39504/85 مترمربع به پلا
واقع در حومه بخش دو همدان )اراضی قریه تفریجان( خریداری از مالک 
رسمی )مع الواسطه( قمبرعلی تفریجانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک ناحیه یک همدان حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/07/01 

گهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون  آ
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابر رأی صادره شماره 83 مورخه 1404/06/02 هیأت موضوع قانون الحاق 
مستقر  مسکن  عرضه  و  تولید  از  حمایت  و  ساماندهی  قانون  به  موادی 
در واحد ثبتی، حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی بهرامی عمید فرزند احمدعلی به شماره ملی 
4052093291 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/77 
ک ثبتی 12/6480 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  مترمربع پلا
شهر مریانج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم و در اجرای مفاد 
گهی می شود در صورتی  ماده 10 آیین نامه قانون مذکور مراتب در یک نوبت آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم ورصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
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ک ناحیه یک همدان حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/07/01 

گهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون  آ
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابر رأی صادره شماره 85 مورخه 1404/06/02 هیأت موضوع قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در 
واحد ثبتی، حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای حسین حاجی بابائی فرزند جلیل به شماره ملی 3875926978 
صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت 
ک ثبتی 12/6489 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  280/22 مترمربع پلا
به نشانی: شهر مریانج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم و در 
گهی می شود  اجرای مفاد ماده 10 آیین نامه قانون مذکور مراتب در یک نوبت آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این  باشند، می توانند از تاریخ انتشار آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم ورصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
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ف: 
.ال
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
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 140460326034004857-5 و   140460326034004856-6 و   140460326034004851-7 شماره  آراء  برابر 
و   1-140460326034004849 و   3-140460326034004875 و   2-140460326034004850 و 
4-140460326034004883 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضیان
آقای ولی اله شیرولیان فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 5728 صادره از همدان نسبت به چهار . 1

دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و چهار دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
ک 18232 فرعی از 19 اصلی  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18049/19 مترمربع به پلا

واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی علی آقا
خانم اعظم شیرولیان فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 3872554395 صادره از همدان نسبت . 2

به دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و دو دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر 
کاربری کشاورزی به مساحت 18049/19 مترمربع به  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی با 
ک 18232 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک  پلا

رسمی آقای علی آقا
کبر شیرولیان فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 3872568426 صادره از همدان نسبت . 3 آقای علی ا

به چهار دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و 4 دانگ مشاع از 81  و یک سوم شعیر از 96 شعیر 
ک 18233 فرعی  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16264/62 مترمربع به پلا
از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا 

آقای وحید سبزواری فرزند هادی به شماره ملی 3875461738 صادره از همدان نسبت به دو . 4
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و دو دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 

ک 18233 فرعی از 19 اصلی واقع  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16264/62 مترمربع به پلا
در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا

کرم شیرولیان فرزند علی آقا به شماره ملی 3872560166 صادره از همدان نسبت به سه . 5 خانم ا
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و سه دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
ک 18231 فرعی از 19 اصلی  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12622/50 مترمربع به پلا

واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا 
خانم راضیه شیرولیان فرزند علی آقا به شماره ملی 3872564854 صادره از همدان نسبت به سه . 6

دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و سه دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
ک 18231 فرعی از 19 اصلی  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12622/50 مترمربع به پلا

واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا 
آقای ذبیح اله رسولی جم فرزند علی آقا به شماره ملی 3872563130 صادره از همدان نسبت به . 7

ششدانگ اعیان و در 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
ک 18230 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان،  به مساحت 11928/90 مترمربع به پلا

اراضی شورین خریداری از مالک رسمی  آقای علی آقا 
گهی می شود. در  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  انتشار اولین آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد رهنی پرونده کلاسه اجرایی 140302692 آ
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به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق متعهد: فروغ عزیزی - متعهدله: بانک ملی یک فقره 
ک ثبتی به شرح ذیل مزایده می گردد: پلا

ک ثبتی شماره یازده هزار و نهصدوسی وپنج فرعی از نه اصلی مفروز و مجزا شده از  پلا
ششصدوچهل وهشت فرعی واقع در بخش یک ناحیه 99 همدان به مساحت 163/72 
 مترمربع می باشد. آدرس ملک: به نشانی: همدان، خیابان طالقانی، کوچه شهیدان

ک 23 می باشد. تقوی طلب، پلا
ک ثبتی: اربعه: شمالاً: در پنج قسمت؛ که قسمت دوم آن شرقی،  قسمت  • به حدود پلا
چهارم آن غربی است. اول دیواریست به طول )3/68( سه متر و شصت وهشت سانتیمتر 
به ملک مجاور باقیمانده 98 فرعی، دوم دیوار و پنجره است به طول )3/20( سه متر و 
بیست سانتیمتر به نورگیر مشاعی، سوم دیوار و پنجره است به طول )4/00( چهار متر 
به نورگیر مشاعی، چهارم دیوار و پنجره است به طول )3/20( سه متر و بیست سانتیمتر 
به نورگیر مشاعی، پنجم دیواریست به طول )4/14( چهار متر و چهارده سانتیمتر به 
ملک مجاور باقیمانده 98 فرعی، شرقاً: در هشت قسمت؛ که قسمت ششم آن شمالی، 
قسمت های دوم و چهارم آن جنوبی است. اول دیواریست به طول )5/29( پنج متر 
و بیست ونه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 
فرعی قرار دارد، دوم دیواریست به طول )2/76( دو متر و هفتادوشش سانتیمتر به راه پله 
و آسانسور مشاعی، سوم دیواریست به طول )2/48( دو متر و چهل وهشت سانتیمتر به 
راه پله و آسانسور مشاعی، چهارم دیواریست به طول )0/60( شصت سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی، پنجم درب و دیوار است به طول )2/85( دو متر و هشتادوپنج سانتیمتر 
به راه پله و  آسانسور مشاعی، ششم دیواریست به طول )3/36( سه متر و سی وشش 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی، هفتم دیواریست به طول )4/45( چهار متر و 
چهل وپنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 فرعی 
قرار دارد، هشتم دیواریست به طول )1/08( یک متر و هشت سانتیمتر به درز انقطاع مورد 
تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 فرعی قرار دارد، جنوباً: در دو قسمت؛ اول 
نرده ایست به طول )3/95( سه متر و نودوپنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، دوم 
دیوار و پنجره است به طول )7/92( هفت متر و نودودو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، 
غرباً دیواریست به طول )16/45( شانزده متر و چهل وپنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد 

که ماورا آن ملک مجاور باقیمانده 98 فرعی قرار دارد. تفکیک 
• مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 4 به مساحت 4/22 به حدود اربعه: شمالاً: 
دیواریست مشترک به طول )1/58( یک متر و پنجاه وهشت سانتیمتر به انباری مسکونی 
قطعه 3، شرقاً: دیواریست به طول )2/73( دو متر و هفتادوسه سانتیمتر به درز انقطاع 
مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 فرعی قرار دارد، جنوباً: دیواریست به 
طول )1/53( یک متر و پنجاه وسه سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی،  غرباً: در سه 
قسمت؛ که قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک به طول )1/82( یک متر 
و هشتادودو سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 5، دوم دیواریست مشترک به طول )0/05( 
پنج سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 5، سوم درب و دیوار است به طول )0/92( نودودو 
سانتیمتر به محوطه مشاعی پارکینگ قطعه 2 به مساحت 11/5 واقع در طبقه 0 به حدود 
 ، اربعه: شمالاً: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )2/30( دو متر و سی سانتیمتر
، جنوباً: خط فرضی به  شرقاً: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )5/00( پنج متر
، غرباً: خط فرضی به محوطه  محوطه مشاعی است به طول )2/30( دو متر و سی سانتیمتر

. مشاعی است به طول )5/00( پنج متر
• مشخصات مالکیت: فروغ عزیزی فرزند عزت اله، شماره شناسنامه: 4960303131، تاریخ 
تولد: 1360/07/02 صادره از صحنه دارای شماره ملی 4960303131 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 32189 تاریخ 
1400/05/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 089714 سری ه سال 99 به شماره 

گردیده است. دفتر الکترونیکی 140020326001007911 ثبت 
ک: رهنی شماره 40773 و شماره سیستمی 140005226001008306  • محدودیت دفتر املا
مورخه 1400/08/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 شهر همدان، استان همدان که به 

نفع بانک ملی ایران به مبلغ 26.000.000.000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده.
و برابر گزارش کارشناس رسمی در مورخه 1404/05/19 عرصه و اعیان ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 163/72 مترمربع که 4/24 مترمربع آن بالکن 
مسقف می باشد به انضمام پارکینگ مسکونی به مساحت 11/5 مترمربع واقع در همکف و 
انباری به مساحت 4/22 مترمربع در طبقه همکف. آپارتمان فوق در یک ساختمان 6/5 
طبقه با اسکلت بتنی دارای آسانسور با قدمت ساخت حدود 7 سال در طبقه دوم استقرار 
دارد و به قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات مالکیت دارد. آپارتمان مزبور 3 
خوابه با آشپزخانه اُپن و کابینت ام دی اف و هال و پذیرایی با کف سرامیک و دیوارها و 
سقف گچ می باشد. گرمایش آن پکیج و رادیاتور و سرمایش آن کولر گازی است و دارای 
امتیاز آب و گاز و برق مستقل می باشد. با توجه به مراتب فوق و موقعیت و مساحت و 
قدمت و سایر عوامل مؤثر و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و 
حقوقی و نداشتن منع قانونی جهت نقل و انتقال ارزش ششدانگ ملک فوق به مبلغ 
کل هشتادوسه میلیارد و چهارصدونودوهفت میلیون و دویست هزار ریال )83.497.200.000 
ک فوق از ساعت 9 الی 12  ریال( برآورد و اعلام می گردد. لذا به علت عدم انجام تعهد پلا
روز یکشنبه مورخه 1404/07/13 از طریق مزایده به فروش می رسد. محل مزایده واقع در 
ک،  همدان، سعیدیه بالا،  نبش بلوار غنی زادیان،  ساختمان اداره کل ثبت اسناد و املا
طبقه اول، واحد اجرای اسناد رسمی همدان می باشد. مورد مزایده از مبلغ هشتادوسه 
میلیاردو چهارصدونودوهفت میلیون و دویست هزار ریال )83.497.200.000 ریال( شروع و 

به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است که پرداخت 
ک و مصرف در صورتی که  بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشترا
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیمعشر و 
حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
یدی متوسل - ریاست اجرای اسناد رسمی همدان
تاریخ انتشار: 1404/07/01

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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3
7 سال سرگردانی مشتریان سایپا در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان: تعطیلی تنها نمایندگی رسمی شرکت 
سایپا در شهرستان نهاوند سرگردانی مشتریان این شرکت در 

نهاوند را هفت ساله کرد.
به گزارش هگمتانه، با گذشت هفت سال از تعطیلی تنها 
نمایندگی رسمی شرکت سایپا در این شهرستان، بیش از 198 
هزار نفر جمعیت نهاوند همچنان از خدمات فروش و خدمات 

پس از فروش این خودروساز محروم مانده‌اند.
شهرستان نهاوند با جمعیتی بالغ بر 198 هزار نفر و چهار بخش 
اداری، سال‌ها پیش دارای نمایندگی رسمی فروش و خدمات 

پس از فروش سایپا بود.
این نمایندگی حدود هفت سال پیش تعطیل شد و تاکنون هیچ 
مرکز جایگزینی برای ارائه خدمات به مردم شهرستان راه‌اندازی 

نشده است. بر اساس گفته‌های شهروندان، برای انجام امور 
مربوط به خرید خودرو، خدمات پس از فروش و تأمین قطعات، 
ناچارند به شهرهای همجوار سفر کنند؛ مسأله‌ای که علاوه بر 

تحمیل هزینه و اتلاف وقت، خطرات جاده‌ای را نیز در پی دارد.
مطالبه مردم، بازگشت خدمات رسمی سایپا به نهاوند یا تأسیس 
فوری یک نمایندگی جایگزین است؛ موضوعی که پیگیری‌های 

فارس نشان می‌دهد تاکنون از سوی مسؤولان شهرستان و 
استان پاسخ شفافی به آن داده نشده است.

به نقل از فارس، به گفته رئیس صنعت، معدن و تجارت 
شهرستان نهاوند، سرمایه‌گذار بخش خصوصی دو سال پیش 
اقدام به کسب مجوزهای لازم کرده، اما در نیمه راه کار را رها کرده 

است.

ن ستا شهر

خبر

دستگیری 3 سارق 
در تویسرکان

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
سه  دستگیری  از  تویسرکان  شهرستان 
نفر سارق و کشف پنج فقره سرقت در این 

شهرستان خبر داد.
نوری‌مقدم  ابراهیم  هگمتانه،  گزارش  به 
اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
در شهرستان تویسرکان، بررسی موضوع در 

دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: با اقدامات پلیسی و اشراف اطلاعاتی 
سه سارق شامل یک سارق منزل و دو سارق 
ع و باغات شناسایی، دستگیر و به مقر  مزار
انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان تویسرکان در ادامه تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات به سه فقره سرقت سیم 
و کابل برق و دو فقره سرقت از معابر و اماکن 
عمومی اعتراف و از مخفیگاه آنها مقادیری 

اقلام سرقتی کشف شد.

برخورد پراید با تیر چراغ برق 
و سقوط به داخل باغ 

در جاده گنجنامه
روابط عمومی  گروه شهرستان:  هگمتانه، 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
همدان اعلام کرد: عصر یکشنبه، یک دستگاه 
خودروی سواری پراید در مسیر جاده گنجنامه 

به دلایل نامعلومی با تیر چراغ برق برخورد کرد.
به گزارش هگمتانه، این برخورد منجر به 
انحراف خودرو از مسیر اصلی و سقوط آن به 
پایین جاده شد که در آن نقطه باغی با اختلاف 
سطح حدود 4 متر قرار داشت. به دنبال 
اعلام حادثه، نیروهای عملیاتی ایستگاه‌های 
آتش‌نشانی ارم و دانش بلافاصله به محل 
اعزام شدند. آتش‌نشانان پس از حضور در 
محل، ضمن انجام عملیات ایمن‌سازی و 
جلوگیری از نشت سوخت، راننده خودرو که 
 36 ساله بود را از داخل خودرو 

ً
مردی حدودا

رهاسازی کرده و جهت دریافت خدمات درمانی 
به عوامل اورژانس تحویل دادند.

رشد پرنده‌پذیری سد نعمت‌آباد

تالاب پیرسلمان خشک شد
حفاظت  مدیر  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
محیط‌زیست اسدآباد از رشد پرنده‌پذیری سدنعمت 

آباد و خشکیدن تالاب پیرسلمان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مجید اسکندری روز یکشنبه 
با بیان اینکه میزان پرنده‌پذیری تالاب پیرسلمان 
به عنوان زیستگاه نسبت به سال‌های گذشته کم 
شده است، اظهار کرد: برخلاف تالاب پیرسلمان، 
پرنده پذیری سد نعمت آباد اسدآباد رشد بسیاری 
داشته است به‌ طوری‌ که در سرشماری سال گذشته 
در تالاب پیرسلمان 250 قطعه پرندگان و برعکس آن 
در سد نعمت‌آباد 1800 قطعه پرندگان مهاجر مختلف 
سرشماری شد که از 1800 قطعه پرندگان مهاجر سد 

نعمت‌آباد، 800 قطعه آن مرغابی سرسبز بود.
وی از خشک شدن تالاب پیرسلمان به عنوان یکی 
از تالاب‌های طبیعی و زنده استان همدان خبر داد 
و گفت: تالاب پیرسلمان به دلیل برداشت‌های 
بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی، خشک سالی و گرمای 
شدید تابستان و کشت محصولات پرآب بر در 

زمین‌های زراعی چندی پیش خشک شد ضمن 
اینکه هفته گذشته نیز در اثر جارسوزی در 6 هکتار 
از زمین‌های کشاورزی همجوار با تالاب نیزارهای این 

تالاب زیبا نیز سوخت.
اسکندری از شناسایی سه نفر در رابطه با سوختن 
نیزارهای تالاب پیرسلمان در اثر جارسوزی خبر داد 
و تصریح کرد: در این رابطه این سه نفر با تشکیل 

پرونده به دستگاه قضا معرفی شدند.
وی گفت: در صورت خاموش شدن موتور چاه‌های 
کشاورزی به‌طور قطع دوباره چشمه‌های پیرامونی‌ 
موجود در اطراف آن به عنوان تغذیه‌کننده آب این 
تالاب فعال و این تالاب احیا و جان دوباره خواهد 
گرفت. وی خاطرنشان کرد: به استناد بند )و( ماده 
شش قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست و 
گهی رسمی شماره 22474 اردیبهشت‌ سال  مطابق آ
1401 تالاب پیرسلمان به مدت پنج سال با حدود 
مشخص به عنوان منطقه شکارممنوع ارتقا سطح 
، صید و تیراندازی در  حفاظتی یافته و هر گونه شکار

آن ممنوع است.
اسکندری در ادامه در پاسخ به این سؤال که آیا 
تالاب پیرسلمان مستعد ایجاد سایت پرنده‌نگری 
است یا خیر؟ بیان کرد: ایجاد سایت پرنده‌نگری در 
تالاب پیرسلمان نیازمند آن بوده که در ابتدای امر 
چاه‌های آب پیرامونی این تالاب کنترل و از هر گونه 
کشت محصولات پرآب بر از جمله چغندرقند و یونجه 
جلوگیری شود و برداشت آب‌های زیرزمینی از چاه‌های 

آب اطراف تالاب بر اساس الگوی کشت باشد.
وی گفت: با تثبیت آب تالاب پس از آن می‌توان 
ح مطالعاتی آن اقدام کرد که البته به  نسبت به طر
دلیل وسعت کم این تالاب طبیعی ایجاد سایت 

پرنده‌نگری در این تالاب توجیهی ندارد.
وی در ادامه از مشاهده شدن یک جفت میش 
غ در دشت اسدآباد در اوایل سال جاری طی  مر
گزارش‌های مردمی خبر داد و گفت: در استان 
همدان و استان‌های همجوار در ده‌های گذشته 
غ بوده که  بستر دشت اسدآباد زیستگاه میش مر

توسعه کشاورزی، تغییر کاربری بسیاری از اراضی و 
فعالیت‌های مختلف عمرانی اعم از جاده سازی و 
ایجاد تأسیسات مختلف شرایط زیستگاهی را برای 
غ در تنگنا قرار داده و به  جانداران از جمله میش مر
غ دیگر  واسطه همین سالهاست که پرنده میش مر

در دشت اسدآباد دیده نشده است.
به نقل از ایسنا، اسکندری با اشاره به »باز گیری« 
توسط صیادان غیرمجاز پرندگان شکاری، گفت: با 
توجه به آغاز فصل »باز گیری«، صیادان غیر مجاز 

پرندگان شکاری، با شکار پرنده شاهین این پرندگان 
را به قیمت گزاف به کشورهای حوزه خلیج‌فارس 
می‌فروشند و با این اقدام خود زمینه انقراض این 
پرنده را در عرصه طبیعت به وجود می‌آورند که در 
این ارتباط از دوستداران طبیعت درخواست داریم 
در صورت مشاهده، چنین مواردی را حتما از طریق 
سامانه 1540 گزارش دهند ضمن اینکه این سامانه 
آماده گزارش‌های مردمی نیز در رابطه با تخلفات شکار 

غیرمجاز و سایر تخلفات است.

بخشدار مرکزی شهرستان بهار معرفی شد
هگمتانه، گروه شهرستان: مراسم تکریم بخشدار 
سابق و معارفه سرپرست جدید بخشداری 
مرکزی شهرستان بهار با حضور مدیرکل دفتر 
سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری، فرماندار 
شهرستان و جمعی از مدیران و مسؤولان محلی 

برگزار شد.
ئین تکریم و معارفه  آ گزارش هگمتانه،  به 
بخشدار مرکزی شهرستان بهار در سالن جلسات 
فرمانداری با حضور یزدان آذرمی، مدیرکل دفتر 
سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری، ابراهیم 
لشکری‌آزاد، فرماندار شهرستان بهار و جمعی از 

مدیران و مسؤولان محلی برگزار شد.
در این مراسم، ضمن قدردانی از تلاش‌ها و 
خدمات ارزشمند سید علی حسینی، بخشدار 
سابق، داود عزیزی به عنوان سرپرست بخشداری 
مرکزی شهرستان بهار معرفی شد و مسؤولان 

حاضر بر حمایت از وی در راستای خدمت‌رسانی به 
مردم تأکید کردند.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی استانداری همدان، این 

مراسم با هدف تقدیر از تلاش‌های گذشته و تبیین 
مسیر توسعه محلی و ارتقای کیفیت خدمات در 

بخش مرکزی شهرستان بهار برگزار شد.

7 مدرسه در رزن در دست ساخت
شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
هم‌اکنون  گفت:  رزن  فرماندار 
هفت مدرسه با مجموع 39 کلاس 
درس در این شهرستان در حال 
احداث است که سه پروژه آن 
آبان‌ماه به بهره‌برداری خواهد  در 

رسید.
فرهاد  هگمتانه،  گزارش  به 
بیان  با  دوشنبه  صبح  جهانیان 
کلاس‌ها  بالای  تراکم  اینکه 

 حذف شده است، 
ً
در شهرستان رزن تقریبا

ع  با مجمو کرد: هم‌اکنون هفت مدرسه  اظهار 
حال  در  رزن  شهرستان  در  درس  کلاس   39
احداث است که سه پروژه شامل دبیرستان 
9 کلاسه ملابداغ  12 کلاسه فاطمیه، دبستان 
آبان‌ماه  در  خورونده  کلاسه   6 دبستان  و 

شد. خواهد  افتتاح 
وی با بیان اینکه اجرای این 
پروژه‌ها در چارچوب نهضت 
آموزشی دولت  توسعه عدالت 
می‌شود،  انجام  چهاردهم 
با  ح‌ها  این طر افزود: پیشبرد 
همراهی و مشارکت مدیران 
و خیران مردمی در حال انجام 

است.
، فرماندار رزن  به نقل از مهر
همچنین بر سیاست توزیع متوازن جمعیت 
تأکید  شهرستان  مدارس  در  دانش‌آموزی 
کرد و گفت: در حال حاضر تنها یک مدرسه 
دارای کلاسی با تراکم بیش از 35 دانش‌آموز 
چنین  مدارس  بقیه  در  و  شده  شناسایی 

ندارد. شرایطی وجود 

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و   140460326034007541 و   140460326034007517 و   140460326034007400 شماره  آرای  برابر 
140460326034007553 و 140460326034008526 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذبیح الله زارعی فرزند فتح الله به شماره شناسنامه 29 
ک 2178  صادره از ایران 1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 112174/34 مترمربع پلا
فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی دفتر 
ک 2252 فرعی از 48  زارعی 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 31876/4 مترمربع پلا
اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی عباس زارعی 3- در 
ک 2257 فرعی از 48 اصلی واقع  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 37613/19 مترمربع پلا
در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی کوثر زارعی 4- در ششدانگ 
ک 2190 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4  یک قطعه باغ به مساحت 786/58 مترمربع پلا
کوثر زارعی 5- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی 
کوزره، بخش 4 خریداری از  ک 2211 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه  به مساحت 15762/22 مترمربع پلا

مالک رسمی )مع الواسطه( آقای فتح اله زارعی
گهی می شود. در  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  انتشار اولین آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 140460326034005502 و   140460326034005499 و   140460326034007403 شماره  آرای  برابر 
و 140460326034008925 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله زارعی فرزند فتح الله به شماره شناسنامه 1028 
ک  صادره از ایران 1- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 20402/35 مترمربع پلا
2199 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای 
ک  فتح اله زارعی 2- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 41857/87 مترمربع پلا
2192 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( 
آقای علی عباس زارعی 3- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 60180/81 مترمربع 
ک 2191 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه(  پلا
آقای علی کوثر زارعی 4- در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 15267/13 مترمربع 
ک 2204 فرعی از 48 اصلی واقع در قریه کوزره، بخش 4 خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه(  پلا

آقای علی دفتر زارعی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 17
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ف: 
.ال

م

ک محمدصادق بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034006199 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت برق منطقه ای باختر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 3323 فرعی از 178 اصلی  شخمزار به مساحت 39504/85 مترمربع به پلا
واقع در حومه بخش دو همدان )اراضی قریه تفریجان( خریداری از مالک 
رسمی )مع الواسطه( قمبرعلی تفریجانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
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ک ناحیه یک همدان حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/07/01 

گهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون  آ
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابر رأی صادره شماره 83 مورخه 1404/06/02 هیأت موضوع قانون الحاق 
مستقر  مسکن  عرضه  و  تولید  از  حمایت  و  ساماندهی  قانون  به  موادی 
در واحد ثبتی، حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی بهرامی عمید فرزند احمدعلی به شماره ملی 
4052093291 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/77 
ک ثبتی 12/6480 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  مترمربع پلا
شهر مریانج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم و در اجرای مفاد 
گهی می شود در صورتی  ماده 10 آیین نامه قانون مذکور مراتب در یک نوبت آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم ورصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
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ک ناحیه یک همدان حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار: 1404/07/01 

گهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون  آ
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابر رأی صادره شماره 85 مورخه 1404/06/02 هیأت موضوع قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در 
واحد ثبتی، حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای حسین حاجی بابائی فرزند جلیل به شماره ملی 3875926978 
صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه در حال ساخت به مساحت 
ک ثبتی 12/6489 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  280/22 مترمربع پلا
به نشانی: شهر مریانج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم و در 
گهی می شود  اجرای مفاد ماده 10 آیین نامه قانون مذکور مراتب در یک نوبت آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این  باشند، می توانند از تاریخ انتشار آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم ورصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 19
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ف: 
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
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 140460326034004857-5 و   140460326034004856-6 و   140460326034004851-7 شماره  آراء  برابر 
و   1-140460326034004849 و   3-140460326034004875 و   2-140460326034004850 و 
4-140460326034004883 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضیان
آقای ولی اله شیرولیان فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 5728 صادره از همدان نسبت به چهار . 1

دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و چهار دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
ک 18232 فرعی از 19 اصلی  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18049/19 مترمربع به پلا

واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی علی آقا
خانم اعظم شیرولیان فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 3872554395 صادره از همدان نسبت . 2

به دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و دو دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر 
کاربری کشاورزی به مساحت 18049/19 مترمربع به  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی با 
ک 18232 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک  پلا

رسمی آقای علی آقا
کبر شیرولیان فرزند علی آقا به شماره شناسنامه 3872568426 صادره از همدان نسبت . 3 آقای علی ا

به چهار دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و 4 دانگ مشاع از 81  و یک سوم شعیر از 96 شعیر 
ک 18233 فرعی  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16264/62 مترمربع به پلا
از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا 

آقای وحید سبزواری فرزند هادی به شماره ملی 3875461738 صادره از همدان نسبت به دو . 4
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و دو دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 

ک 18233 فرعی از 19 اصلی واقع  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16264/62 مترمربع به پلا
در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا

کرم شیرولیان فرزند علی آقا به شماره ملی 3872560166 صادره از همدان نسبت به سه . 5 خانم ا
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و سه دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
ک 18231 فرعی از 19 اصلی  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12622/50 مترمربع به پلا

واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا 
خانم راضیه شیرولیان فرزند علی آقا به شماره ملی 3872564854 صادره از همدان نسبت به سه . 6

دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و سه دانگ مشاع از 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ 
ک 18231 فرعی از 19 اصلی  عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12622/50 مترمربع به پلا

واقع در حومه بخش دو همدان، اراضی شورین خریداری از مالک رسمی آقای علی آقا 
آقای ذبیح اله رسولی جم فرزند علی آقا به شماره ملی 3872563130 صادره از همدان نسبت به . 7

ششدانگ اعیان و در 81 و یک سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
ک 18230 فرعی از 19 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان،  به مساحت 11928/90 مترمربع به پلا

اراضی شورین خریداری از مالک رسمی  آقای علی آقا 
گهی می شود. در  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  انتشار اولین آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی مزایده اموال غیرمنقول اسناد رهنی پرونده کلاسه اجرایی 140302692 آ
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به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق متعهد: فروغ عزیزی - متعهدله: بانک ملی یک فقره 
ک ثبتی به شرح ذیل مزایده می گردد: پلا

ک ثبتی شماره یازده هزار و نهصدوسی وپنج فرعی از نه اصلی مفروز و مجزا شده از  پلا
ششصدوچهل وهشت فرعی واقع در بخش یک ناحیه 99 همدان به مساحت 163/72 
 مترمربع می باشد. آدرس ملک: به نشانی: همدان، خیابان طالقانی، کوچه شهیدان

ک 23 می باشد. تقوی طلب، پلا
ک ثبتی: اربعه: شمالاً: در پنج قسمت؛ که قسمت دوم آن شرقی،  قسمت  • به حدود پلا
چهارم آن غربی است. اول دیواریست به طول )3/68( سه متر و شصت وهشت سانتیمتر 
به ملک مجاور باقیمانده 98 فرعی، دوم دیوار و پنجره است به طول )3/20( سه متر و 
بیست سانتیمتر به نورگیر مشاعی، سوم دیوار و پنجره است به طول )4/00( چهار متر 
به نورگیر مشاعی، چهارم دیوار و پنجره است به طول )3/20( سه متر و بیست سانتیمتر 
به نورگیر مشاعی، پنجم دیواریست به طول )4/14( چهار متر و چهارده سانتیمتر به 
ملک مجاور باقیمانده 98 فرعی، شرقاً: در هشت قسمت؛ که قسمت ششم آن شمالی، 
قسمت های دوم و چهارم آن جنوبی است. اول دیواریست به طول )5/29( پنج متر 
و بیست ونه سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 
فرعی قرار دارد، دوم دیواریست به طول )2/76( دو متر و هفتادوشش سانتیمتر به راه پله 
و آسانسور مشاعی، سوم دیواریست به طول )2/48( دو متر و چهل وهشت سانتیمتر به 
راه پله و آسانسور مشاعی، چهارم دیواریست به طول )0/60( شصت سانتیمتر به راه پله و 
آسانسور مشاعی، پنجم درب و دیوار است به طول )2/85( دو متر و هشتادوپنج سانتیمتر 
به راه پله و  آسانسور مشاعی، ششم دیواریست به طول )3/36( سه متر و سی وشش 
سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی، هفتم دیواریست به طول )4/45( چهار متر و 
چهل وپنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 فرعی 
قرار دارد، هشتم دیواریست به طول )1/08( یک متر و هشت سانتیمتر به درز انقطاع مورد 
تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 فرعی قرار دارد، جنوباً: در دو قسمت؛ اول 
نرده ایست به طول )3/95( سه متر و نودوپنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، دوم 
دیوار و پنجره است به طول )7/92( هفت متر و نودودو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی، 
غرباً دیواریست به طول )16/45( شانزده متر و چهل وپنج سانتیمتر به درز انقطاع مورد 

که ماورا آن ملک مجاور باقیمانده 98 فرعی قرار دارد. تفکیک 
• مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 4 به مساحت 4/22 به حدود اربعه: شمالاً: 
دیواریست مشترک به طول )1/58( یک متر و پنجاه وهشت سانتیمتر به انباری مسکونی 
قطعه 3، شرقاً: دیواریست به طول )2/73( دو متر و هفتادوسه سانتیمتر به درز انقطاع 
مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور شماره 549 فرعی قرار دارد، جنوباً: دیواریست به 
طول )1/53( یک متر و پنجاه وسه سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی،  غرباً: در سه 
قسمت؛ که قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک به طول )1/82( یک متر 
و هشتادودو سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 5، دوم دیواریست مشترک به طول )0/05( 
پنج سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 5، سوم درب و دیوار است به طول )0/92( نودودو 
سانتیمتر به محوطه مشاعی پارکینگ قطعه 2 به مساحت 11/5 واقع در طبقه 0 به حدود 
 ، اربعه: شمالاً: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )2/30( دو متر و سی سانتیمتر
، جنوباً: خط فرضی به  شرقاً: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )5/00( پنج متر
، غرباً: خط فرضی به محوطه  محوطه مشاعی است به طول )2/30( دو متر و سی سانتیمتر

. مشاعی است به طول )5/00( پنج متر
• مشخصات مالکیت: فروغ عزیزی فرزند عزت اله، شماره شناسنامه: 4960303131، تاریخ 
تولد: 1360/07/02 صادره از صحنه دارای شماره ملی 4960303131 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 32189 تاریخ 
1400/05/19 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 089714 سری ه سال 99 به شماره 

گردیده است. دفتر الکترونیکی 140020326001007911 ثبت 
ک: رهنی شماره 40773 و شماره سیستمی 140005226001008306  • محدودیت دفتر املا
مورخه 1400/08/05 دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 شهر همدان، استان همدان که به 

نفع بانک ملی ایران به مبلغ 26.000.000.000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده.
و برابر گزارش کارشناس رسمی در مورخه 1404/05/19 عرصه و اعیان ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 163/72 مترمربع که 4/24 مترمربع آن بالکن 
مسقف می باشد به انضمام پارکینگ مسکونی به مساحت 11/5 مترمربع واقع در همکف و 
انباری به مساحت 4/22 مترمربع در طبقه همکف. آپارتمان فوق در یک ساختمان 6/5 
طبقه با اسکلت بتنی دارای آسانسور با قدمت ساخت حدود 7 سال در طبقه دوم استقرار 
دارد و به قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات مالکیت دارد. آپارتمان مزبور 3 
خوابه با آشپزخانه اُپن و کابینت ام دی اف و هال و پذیرایی با کف سرامیک و دیوارها و 
سقف گچ می باشد. گرمایش آن پکیج و رادیاتور و سرمایش آن کولر گازی است و دارای 
امتیاز آب و گاز و برق مستقل می باشد. با توجه به مراتب فوق و موقعیت و مساحت و 
قدمت و سایر عوامل مؤثر و بدون لحاظ هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و 
حقوقی و نداشتن منع قانونی جهت نقل و انتقال ارزش ششدانگ ملک فوق به مبلغ 
کل هشتادوسه میلیارد و چهارصدونودوهفت میلیون و دویست هزار ریال )83.497.200.000 
ک فوق از ساعت 9 الی 12  ریال( برآورد و اعلام می گردد. لذا به علت عدم انجام تعهد پلا
روز یکشنبه مورخه 1404/07/13 از طریق مزایده به فروش می رسد. محل مزایده واقع در 
ک،  همدان، سعیدیه بالا،  نبش بلوار غنی زادیان،  ساختمان اداره کل ثبت اسناد و املا
طبقه اول، واحد اجرای اسناد رسمی همدان می باشد. مورد مزایده از مبلغ هشتادوسه 
میلیاردو چهارصدونودوهفت میلیون و دویست هزار ریال )83.497.200.000 ریال( شروع و 

به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است که پرداخت 
ک و مصرف در صورتی که  بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق اشترا
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد، به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیمعشر و 
حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
یدی متوسل - ریاست اجرای اسناد رسمی همدان
تاریخ انتشار: 1404/07/01

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 
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6500 کلاس درس 
در استان همدان مهیای 

حضور دانش‌آموزان
هگمتانه، گروه خبر همدان: زمزمه آغاز 
سال تحصیلی جدید در آستانه فصل پاییز 
و شور و غوغای دانش‌آموزان برای کسب 
علم و دانش، فضای 6 هزار و 500 کلاس 
گین کرده و  درس در استان همدان را عطرآ
در این راستا مسؤولان آموزش و پرورش 
با همراهی خیران و اولیا، به میدان آمدند 
سال  استان  دانش‌آموز   320 حدود  تا 
را با شور و نشاط  تحصیلی به یادماندنی 

کنند. ع  شرو
همدان  استان  هگمتانه،  گزارش  به 
برای استقبال از جمعیت 320 هزار نفری 
دانش‌آموزان در سال تحصیلی 1404- 1405 
با تلاش اعضای ستاد پروژه مهر آموزش و 
پرورش و خیران از آمادگی کامل برخوردار 

است.
بازگشایی مدارس نیازمند تمهیدات ویژه‌ای 
از تأمین کتب درسی گرفته تا آماده سازی 
کلاس‌های درس و تأمین تجهیزات آموزشی و 
رفاهی دانش‌آموزان است که همگی تا پیش از 
آغاز به کار مدارس در استان همدان عملیاتی 

شده است.
562 کلاس  11 هزار و  استان همدان دارای 
به  559 کلاس  6 هزار و  که  درس است 
به  کلاس   638 و  هزار   2 ابتدایی،  مقطع 
 179 آموزش متوسطه اول، هزار و  مقطع 
کلاس به مقطع متوسطه دوم، 580 کلاس 
606 کلاس به کار و  به فنی و حرفه ای و 

است. یافته  اختصاص  دانش 
به نقل از ایرنا، از مجموع 2 هزار و 543 مدرسه 
استان 196 مدرسه در مقطع متوسطه دوم 
نظری، 595 مدرسه در دوره متوسطه اول، هزار 
و 586 مدرسه در دوره ابتدایی توصیفی، 96 
مدرسه در مقطع متوسطه دوم هنرستان کار 
و دانش و 70 مدرسه در مقطع متوسطه دوم 

فنی در استان فعال است.

همدان خبر 

کانون تربیت اسلامی استان همدان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

خیزش دوباره در سنگرهای دانش
عدالت آموزشی، آرمان والای انقلاب ماست

هگمتانه، گروه خبر همدان: کانون تربیت اسامی 
استان همدان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید 

پیامی صادر کرد.
به گزارش هگمتانه، در پیام کانون تربیت اسامی 
استان همدان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید 

آمده است:
آینده‌سازان ایران  ! ای  ای ملت همیشه سرافراز
، ماه بیداری و رویش، ماه  اسامی! در طلیعه مهر
بازگشایی دروازه‌های نورانی مدارس، کانون تربیت 
اسامی استان همدان، با فریادی بلند و کوبنده، 
آغاز سال تحصیلی جدید را به تمامی سربازان 
عرصه علم و جهاد، به معلمانِ پرچم‌دار تربیت، به 
مدیرانِ بیدار و به خانواده‌هایِ حماسه‌ساز تهنیت 
می‌گوید! باشد که این سال، سالِ شکوفایی 
، جهش‌های سترگ و فتح قله‌های دانش  بی‌نظیر

و ایمان باشد.
در ادامه این پیام آمده است: ما اعلام می‌داریم، با 
صلابت و یقین آموزش و پرورش، نه یک نهاد صرف، 
که قلب تپنده و نبض حیات این ملت عظیم است. 
فرهنگِ عزتمند، اقتصادِ مقاومتی و جامعه‌ای که 
چون دژی مستحکم در برابر طوفان‌ها ایستاده، 
همگی از این خاکریز مقدس، از این دانشگاهِ 
بی‌همتا، یعنی مدرسه و تعلیم و تربیت سرچشمه 
می‌گیرد. اینجاست که معماران ایران فردا، خشت به 

خشت، بنای اقتدار را می‌نهند.
، در این  ای جوانانِ برومند! ای آینده‌سازانِ پرشور
، با قامت افراشته،  بزنگاه تاریخی، که ایرانِ مقتدر
پیروزی‌های خیره‌کننده‌ای را در کارنامه خود به ثبت 
رسانده، باید دستاوردهای غرورآفرین جنگ تحمیلی 
دوم )دوازده روزه( را، همچون نشان‌های افتخار بر 
سینه تاریخ حک کنیم. این پیروزی‌ها، گواهی روشن 
بر توانمندی بی‌کران، قدرتِ لایزال و اراده پولادین 
ملت ماست. بر مدیران، معلمان و مربیان، فرض 
است که این حماسه را در رگ‌های هر دانش‌آموز 
جاری سازند، شعله امید به آینده‌ای روشن را 
فروزان‌تر کنند و نقش بی‌بدیل علم و فناوری را در 
فتح قله‌های جهانی، چون نگینی درخشان به تصویر 

کشند.
این پیام می افزاید: مگر می‌توان از یاد برد که 
با گذشت چهارده سال از تصویب سند تحول 
بنیادین، این منشورِ راهبردی، همچنان در غبار 
بی‌توجهی و کم‌کاری مانده است؟کانون تربیت 
اسامی، با تمام قوا، فریاد می‌زند اجرای کامل این 
سند، نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورتِ حیاتی است! 
این سند، چراغ راه ماست برای ساختن نسلی تراز 

انقلاب.
و اما، زنگ خطر به صدا درآمده است. ضعف و 
، لکه  عقب‌ماندگی مدارس دولتی در کارنامه کنکور

ننگی بر پیشانی عدالت آموزشی است. چگونه 
می‌توان به جای حل این معضل ریشه‌ای، به 
تاسیس مدارس مجازی و بین‌الملل، آن هم با 
پوششی حداقلی، دل خوش کرد؟ عدالت آموزشی، 
آرمان والای انقلاب ماست و باید برای آن جنگید 
تا هیچ فرزندی، از هیچ نقطه‌ای از این سرزمین، از 

درخشش باز نماند.
باید با قاطعیت گفت انتصاباتِ سلیقه‌ای و به دور 
از شایسته‌سالاری، خنجری است بر پیکر نحیف 
آموزش و پرورش این انتصابات، نه تنها گرهی 

نمی‌گشاید، بلکه سد راه حل بسیاری از مشکلات 
می‌شود. شایسته‌سالاری، معیار اصلی ماست و بر 

این اصل، ذره‌ای کوتاه نمی‌آییم.
در پایان این پیام آمده است: ای بیدار دلان، تهاجم 
فرهنگی غرب، چون بادی مسموم، قصد آسیب 
رساندن به فضای پاک مدارس و مخدوش کردن 
ذهن پاک دانش‌آموزان را دارد، اما ما نمی‌گذاریم 
اهتمام به امور اخلاقی، تقویت بنیه دینی و پاسداری 
از اصالت‌های ملی، باید سرلوحه کار ما باشد. ما 
فرزندان این آب و خاک را با هویت اسامی-ایرانی 

خود، واکسینه خواهیم کرد و در نهایت، با صلابتی 
آسمانی، گرامی می‌داریم هفته دفاع مقدس را، 
هفته تجلی ایثار و مقاومت، هفته‌ای که در آن، 
سرافرازی و پیروزی نیروهای مسلح ما در برابر تمام 
توانمندی‌های دشمنان قسم‌خورده، چه در جنگ 
تحمیلی هشت ساله و چه در نبرد دوازده روزه، چون 
خورشیدی تابناک می‌درخشد. این حماسه‌ها، نه 
تنها درس مقاومت، که روح امید و خودباوری را در 

کالبد جوانان ما می‌دمد.
زنده باد ایران! پاینده باد انقلاب اسلامی

نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

شهدا در دفاع از حاکمیت دینی و تمامیت ارضی، جان خود را فدا کردند
هگمتانه، گروه خبر همدان: نایب رئیس شورای 
اسامی شهر همدان گفت: شهدا در سخت‌ترین 
دوران جامعه اسامی با تأسی از امام حسین)ع( و 
فرمان امام خمینی)ره( در جبهه‌های حق علیه باطل 
حضور یافته و با نثار جان عزیز خویش از حاکمیت 
دینی، استقلال سیاسی و تمامیت ارضی سرزمین 

خود دفاع کردند.
به گزارش هگمتانه، علی رضایی در صحن علنی 
شورا با اشاره به فرارسیدن چهل‌و‌پنجمین سالگرد 
هفته دفاع مقدس اول، اظهار کرد: شعار محوری 
این هفته در سال جاری »ما فاتحان قله‌ایم« تعیین 

شده است.
وی با گرامیداشت یاد هشت هزار شهید استان 
از فرماندهان، سرداران و شهدای رزمنده، گفت: 
این عزیزان در سخت‌ترین دوران جامعه اسلامی با 

تأسی از امام حسین)ع( و فرمان امام خمینی)ره( در 
جبهه‌های حق علیه باطل حضور یافته و با نثار جان 
عزیز خویش از حاکمیت دینی، استقلال سیاسی و 

تمامیت ارضی سرزمین خود دفاع کردند.
نایب رئیس شورای اسامی شهر همدان بیان 
کرد: امسال نیز همچون سنوات گذشته عناوین 
مختلفی به منظور اجرای برنامه‌های هفته دفاع 

مقدس برای روزهای هفته پیش‌بینی شده است.
رضایی »جوانان، علوم و دانش‌پژوهی، اقتدار ملی« را 
عنوان روز اول هفته دفاع مقدس برشمرد و افزود: 
»زنان، حریم خانواده و جامعه«، »شهیدان، جانبازان، 
آزادگان و فخر آفرینان«، »دفاع همه‌جانبه، پشتیبانی 
مردمی و اصناف، سربازان معنویت«، »نیروهای مسلح، 
بسیجیان، جهادگران، روحانیت، عشایر، روستاییان و 
پیشمرگان کُرد مسلمان«، »ولایت‌مداری، بصیرت، 

دشمن‌شناسی و استکبارستیزی« و »عزت‌مداران و 
حماسه آفرینان« به ترتیب عناوین روزهای این هفته 

نام گذاری شده است.
ح ملی طراوت  وی در ادامه با اشاره به ارسال لایحه طر
ح  ، تصریح کرد: این طر به صحن شورای اسلامی شهر
در دوره آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور شهید مصوب 
و از طریق وزارت کشور به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ 

شد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان ادامه داد: 
ح توسط آموزش و پرورش، اداره  بناست این طر
کل ورزش و جوانان، شهرداری و سپاه اجرا شود و 
از عدم ورود دستگاه‌های تعیین شده و تنها بودن 

شهرداری در اجرا گلایه‌مندی وجود دارد.
رضایی با بیان اینکه مساجد و محات آمادگی 
ح را دارند، خاطرنشان کرد:  مشارکت در اجرای این طر

در صورت عدم ورود و همکاری سایر دستگاه‌هایی 
که طبق ابلاغیه وزارت کشور برای آنها وظایفی تعیین 
ح به اهداف خود دست نمی‌یابد. شده است، این طر
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
ح طراوت با محوریت تربیت  وی با تأکید بر اینکه طر

دانش‌آموزان داوطلب پیش‌بینی شده است، یادآور 
شد: انتظار داریم شهرداری و سایر ادارات به ویژه 
آموزش و پرورش که عمده کار از شناسایی، طبقه 
بندی و... را به عهده دارد در این خصوص مشارکت 

جدی داشته باشند.

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005701 و 140460326006005703 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
رضا سلیمانی به شماره شناسنامه و کد ملی 3920251628 صادره از ملایر فرزند 
مرادحاصل 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21801/15 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11901/14 مترمربع قسمتی از 
ک 2055 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای ورچق، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  رسمی - محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005705 و 140460326006005707 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود 
سلیمانی به شماره شناسنامه 103 و کد ملی 3930778696 صادره از ملایر فرزند 
مرادحاصل 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12213/53 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21241/52 مترمربع قسمتی از 
ک 2055 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای ورچق، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  رسمی - محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ

94
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و   140460326006005673 و   140460326006005690 شماره  آرای  برابر 
 140460326006005683 و   140460326006005680 و   140460326006005677
موضوع  اول  هیأت   140460326006005688 و   140460326006005675 و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ابراهیم ترکمان به شماره شناسنامه 21 و کد ملی 3933681022 

صادره از ملایر فرزند اسمعلی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3817/09 مترمربع . 1

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2599/95 مترمربع . 2
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6534/57 مترمربع . 3
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6328/72 مترمربع . 4
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3975/17 مترمربع . 5

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 225924/21 مترمربع. 6
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5417/26 مترمربع . 7

ک 30 اصلی واقع در بخش 2 ملایر  قسمتی از اراضی روستای منگاوی، پلا
خریداری از مالک رسمی - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002001883 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین  حوزه ثبت ملک 
قلجی فرزند علی وردی به شماره شناسنامه 625 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 246 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20962/85 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای علی وردی قلیچی محرز  در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 91
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف  رأی شماره 140460326002004197 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی 
صالحی فرزند حاجعلی به شماره شناسنامه 792 صادره از کبودراهنگ در 
ک 246 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 45649/44 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حاجعلی صالحی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002004193 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی 
صالحی فرزند حاجعلی به شماره شناسنامه 792 صادره از کبودراهنگ در 
ک 246 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 81214/53 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حاجعلی صالحی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002004203 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی 
صالحی فرزند حاجعلی به شماره شناسنامه 792 صادره از کبودراهنگ در 
ک 246 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13880/98 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حاجعلی صالحی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002008577 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام 
شکوری فرزند باقر به شماره شناسنامه 3860139649 صادره از کبودراهنگ 
ک 198 اصلی واقع  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 103820/98 مترمربع پلا
در یک قطعه زمین مزروعی خریداری از مالک رسمی آقای شادعلی شکوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002008594 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
رستمی فرزند سعداله به شماره شناسنامه 866 در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 613 فرعی از 244 اصلی واقع در روستای  مساحت 140110/12 مترمربع پلا
طاسران خریداری از مالک رسمی آقای عزت اله وکیلی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیأت   140460326002008596 و   8598 و   8599 و   8600 شماره  آرای  برابر 
فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع 
کبودراهنگ تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید حمیدی نافع فرزند برجعلی به شماره 
شناسنامه 4020296227 چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت های 33069/34 
در  واقع  اصلی   198 ک  پلا مترمربع   6507/17 و   15208/45 و   22384/32 و 
روستای خواجه کندی خریداری از مالک رسمی آقای برجعلی حمیدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002002905 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فتحعلی جعفری فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 880 در یک قطعه 
ک  زمین مزروعی  به مساحت 91425/26 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
195 اصلی واقع در روستای طراقیه خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی 
دوستخواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند حوزه ثبتی تویسرکان آ
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب آراء ذیل  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
10 تصرفات مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

گهی می گردد: در این روزنامه آ
رأی شماره 140420326004001137 و 140420326004001136 و 140420326004001133  -

مورخ   140420326004010807 و   140420326004010803 الی   140420326004010796 و 
1404/02/20 آقای عبداله سوری فرزند حسین ششدانگ یازده قطعه زمین مزروعی 
به مساحت های 9712/96 مترمربع و 2284/5 مترمربع و 6259/70 مترمربع و 
315/86 مترمربع و 8290/48 مترمربع و 4447/91 مترمربع و 2723/96 مترمربع 
710/19 مترمربع و 2835/89 مترمربع و 825/42 مترمربع و 1029/43 مترمربع هر 

ک 8 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان، قریه قلعه بختیار قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004006169 آقای محمد حقی فرزند اسمعیل ششدانگ  -

ک شماره 311 اصلی  یک باب ساختمان به مساحت 39/60مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 1 تویسرکان

شماره: 140360326004007740 تاریخ: 1403/09/14 آقای نورمحمد بیات به فرزند  -
ک شماره  فرج اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2969/25مترمربع پلا

قسمتی از 22 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004003123 تاریخ: 1404/03/20 آقای قاسم بیات فرزند  -

عزیزاله ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 117/34مترمربع قسمتی از 
ک 1595 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان پلا

-  1404/04/07 تاریخ:   140460326004004761 و   140460326004004760 شماره:  رأی 
آقای بهزاد بهفر فرزند بهروز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1379,33 مترمربع و ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 875,05 مترمربع هر 

ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان یک قسمتی از پلا
رأی شماره 140463260040023840 و 140460326004004346 و 14046326004003264  -

و 140460326004004366 و 140460326004004351 تاریخ: 1404/04/02 آقای سعید 
نانکلی به فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1400٫10 مترمربع 
ک شماره 11  و  1787,54 مترمربع و 236158 مترمربع و 2644,35 قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند 30226 مورخ 

1351/12/24
و  -  140460326004005600 و   140460326004005617 شماره:  رأی 

و   140460326004005595 و   140460326004005604 و   140460326004005582
تاریخ:   140460326004005617 و   140460326004005593 و   140460326004005594
1404/04/21 آقای مراد قائمی فرزند علی مراد 91 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ 
7 قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ که 13 شعیر آن موقوفه می باشد به مساحت 
 10005,37 و  مترمربع   14765,07 و  مترمربع   20883,59 و  مترمربع   14765,07
مترمربع 72222,53 مترمربع و 30165669 مترمربع و 25131٫14 مترمربع 5179,61 
ک شماره از 25 اصلی واقع در اراضی کارخانه  مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
بخش 5 تویسرکان که 5 شعیر آن ثبت نگردیده است که رأی به تنظیم اظهارنامه 

حاوی تحدید حدود به مقدار 5 شعیر صادر می نماید.
رأی شماره: 140460326004005800 تاریخ: 1404/04/23 خانم مهتاب ترکمند فرزند  -

اسمعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بایر به مساحت 299,44 مترمربع 
ک شماره 2 فرعی از 2431 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

تویسرکان
رأی شماره: 140460326004005575 تاریخ: 1404/04/21 آقای ناصر نانکلی فرزند  -

ک  آیت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1379,54 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 11 اصلی واقع در اراضی گل آباد بخش 3 حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: 140460326004007020 تاریخ: 1404/04/17 آقای علیرضا شمسعلی به  -
ک  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5008/06 مترمربع قسمتی از پلا فرزند ا

شماره 5 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004005635 تاریخ: 1404/04/17 آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1424/21 مترمربع قسمتی از 
ک شماره 1140 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان پلا

رأی شماره: 140460326004005364 تاریخ: 1404/04/17 آقای اسمعیل شمسعلی به  -
فرزند علی حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2864,59 مترمربع قسمتی 
ک 4 اصلی واقع در مبارک آباد بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان برابر سند  از پلا

شماره 5841 5841 مورخ - مالکیت رسمی آقای ماشااله بیاتی فرزند ابراهیم
آقایان بهنام و رضا هر  - رأی شماره: 140460326004005366 تاریخ: 1404/04/17 

دو تکلو فرزند رضا و حسین به ترتیب نسبت به دو دانگ و چهار دانگ مشاع 
ک شماره  از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110,81 مترمربع قسمتی از پلا
3944 اصلی واقع در بلوار رجایی، کوچه وحدت، بخش یک حوزه ثبت ملک 

تویسرکان برابر سند شماره 4215 و 42155 مورخ /1704/54
رأی شماره: 140460326004005802 تاریخ: 1404/04/23 خانم کوچک بانو قلخانی  -

فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3337,50 مترمربع 
ک شماره 37 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا

رای شماره: 140460326004005385 تاریخ: 1404/04/03 آقای محسن بابایی فرزند  -
ک شماره  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 825.26 مترمربع قسمتی از پلا ا

2 اصلی واقع در باباپیر بخش 3 تویسرکان
رای شماره: 140460326004004471 تاریخ: 1404/04/03 آقای محسن جمشیدی  -

فرزند اسمعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2620.42 مترمربع قسمتی از 
ک شماره 4 اصلی واقع در مبارک آباد بخش 2 تویسرکان پلا

رای شماره: 140460326004005879 تاریخ: 1404/04/29 خانم مهری جگروند فرزند  -
خداداد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 164,61 مترمربع قسمتی از 

ک شماره فرعی از 3582 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا
و  -  140460326004005578 و   140460326004005581 شماره:  رای 

آقای خداداد محمدظاهری فرزند  140460326004005577 تاریخ: 1404/04/23 
ک  محمود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2803,66 مترمربع قسمتی از پلا
ک 2 فرعی از 4  4 اصلی و یک قطعه باغ گردو به مساحت 3817٫25 قسمتی از پلا
ک 3 اصلی واقع  اصلی و یک قطعه باغ به مساحت 1959٬93 مترمربع قسمتی از پلا

در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004002987 تاریخ: 1404/03/18 خانم طاهره آقابابائی فرزند  -

ک  صفرعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 79615 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 939 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع 

سند 161285 مورخ 1402001018 و 161844 مورخ 1402/03/27
رأی شماره: 140460326004005634 تاریخ: 1404/04/21 آقای صمد ترکاشوند فرزند  -

احمد سه دانگ مشاع از ششدانگ باب ساختمان به مساحت 100٫14 مترمربع 
ک شماره 3944 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004005894 تاریخ: 1404/04/31 آقای عباداله اسماعیلی  -
فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 2000000 مترمربع قسمتی 
ک شماره فرعی از 2243 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان  از پلا

موضوع سند 35656 مورخ 1360 12/10
فریدونی  - عباس  آقای   1404/04/23 تاریخ:   140460326004005641 شماره:  رأی 

ولاشجردی فرزند کاوس ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2158,96 مترمربع 
ک 18 اصلی ولاشجرد بخش 5 حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004004443 تاریخ: 1404/04/23 آقای حسن خزائی فرزند  -
ک  حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18313,63 مترمربع پلا
شماره 23 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند 23523 

مورخ 1349,06,30
رأی شماره: 140460326004004738 تاریخ: 1404/04/04 آقای علی کولیوند فرزند  -

محمدرضا 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 31 اصلی واقع در قصبستان بخش 5 11859,36 مترمربع قسمتی از پلا

کولیوند فرزند  - رأی شماره: 140460326004004450 تاریخ: 1404/04/02 آقای علی 
محمدرضا 78 شعیر از 96 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 25 اصلی واقع در بخش  به مساحت 8910,52 مترمربع قسمتی از پلا
که مقدار 5 شعیر از 96 شعیر آن مجهول المالک است و 13 شعیر  5 تویسرکان 

موقوفه می باشد.
رأی شماره: 120260226002007105 تاریخ: 1404/05/19 آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190،00 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 4650 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: 140360326004007105 تاریخ 1404/05/22 خانم پریا اخوان فرزند پرویز  -
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 938,74 مترمربع قسمتی از پلا

فرعی از 367,55 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004007081 و 140460326004007082 تاریخ: 1404/05/19 آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 9274,15 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش  مترمربع و 7796,74 مترمربع هر دو قسمتی از پلا

2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
و  -  140460326004004772 و   140460326004004763 شماره:  رأی 

140460326004004766 تاریخ: 1404/04/07 آقای اردشیر دلفانی فرزند شربتعلی 
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 295880 مترمربع و 2795.93 
ک شماره 21 اصلی واقع در بخش  مترمربع و 1296.36 مترمربع هر 3 قسمتی از پلا

4 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004006166 تاریخ: 1404/05/06 خانم ناهیده باقر فرزند  -

ملک حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 712,60 مترمربع قسمتی از 
ک شماره فرعی از 2799 اصلی واقع در بخش 1 پلا

رأی شماره: 140460326004007036 تاریخ: 1404/05/19 آقای حسن خدابخشی به  -
صادره فرزند غلام ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 239,82 مترمربع 

ک 3433 اصلی واقع در بخش یک تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004007019 تاریخ: 1404/05/18 آقای محمود سلیمانی فرزند  -

فرج اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در آن یک واحد مرغداری بنا شده 
ک شماره فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 5  به مساحت 492961 مترمربع پلا

تویسرکان
قلخانی  - گلستان  خانم   1404/05/06 تاریخ:   140460326004006174 شماره:  رأی 

فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 7081,04 مترمربع 
ک شماره فرعی از 37 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان پلا

رأی شماره: 140460326004007105 تاریخ: 1404/05/19 آقای علی الماسی فرزند  -
ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190 مترمربع قسمتی از پلا

4650 اصلی واقع در بخش 1
و  -  140460326004005889 و   140460326004005893 شماره:  رأی 

140460326004005892 تاریخ 1404/04/31 آقای رضا خدابخشی فرزند حسین علی 
ششدانگ سه قطعه باغ به مساحت 838,20 مترمربع و 1001,89 مترمربع و 1351,60 

ک 5 اصلی واقع در عین آباد، بخش 2 تویسرکان مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004007023 و 140460326004007023 و 140460326004007023  -

و 140460326004007023 تاریخ: 1404/05/18 آقای ولی اله عبدالمالکی فرزند صید 
علی ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت 13012 مترمربع و 2125,11 
ک شماره  مترمربع و 11978,23 مترمربع و 11883,33 مترمربع هر یک قسمتی از پلا

فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004007049 و 140460326004007070 و 140460326004007207  -

و 14046032600400708 تاریخ: 1404/05/19 آقای محمد عبدالمالکی فرزند ولی اله 
به مساحت 3887,70 مترمربع و 2553,82  ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 35 اصلی  مترمربع و 2787,98 مترمربع و 6029,28 هر قطعه قسمتی از پلا

واقع در بخش 5 تویسرکان
رأی شماره 1404603260040005635 مورخ 21 /1404/04 آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1424,21 مترمربع قسمتی از 
ک 1140 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان پلا

رأی شماره 140460326004004450 و 140460326004004738 و 140460326004005804  -
تاری 140460326004004505 تاریخ: 1404/04/23 آقای علی کولیوند فرزند محمدرضا 
91 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی به مساحت 2629,84 
ک  که هر قطعه قسمتی از پلا مترمربع و 1599,54 مترمربع و 8910,52 مترمربع 
شماره 25 اصلی واقع در قریه کارخانه، بخش 5 تویسرکان که 5 شعیر آن ثبت 

نگردیده است و 13 شعیر آن موقوفه می باشد.
رأی شماره 140460326004007037 و 140460326004007037 تاریخ: 1404/05/19 آقای  -

گاراژ و سوله به مساحت  وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ یک باب انباری 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 5 حوزه تویسرکان 3445,73 مترمربع پلا

رأی شماره: 140460326004006197 تاریخ: 1404/05/07 آقای عزیزاله قلخانی فرزند  -
ک  نوراله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 11599,98 مترمربع قسمتی از پلا

شماره 37 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
علی عباس  - آقای   1404/04/31 تاریخ:   140460326004005888 شماره:  رأی 

خدابخشی فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 183067 مترمربع 
ک شماره 5 اصلی عین آباد در بخش 2 تویسرکان قسمتی از پلا

-  1404/04/04 تاریخ:   140460326004005803 و   140460326004004738 شماره:  رأی 

آقای ابوالقاسم و علی کولیوند فرزندان محمدرضا هر کدام نسبت به 3 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11859,36 مترمربع 

ک شماره 31 اصلی واقع در قصبستان بخش 5 قسمتی از پلا
رأی شماره: 120260226002007105 تاریخ: 1404/05/19 آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190،00 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 4650 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: 140360326004007105 تاریخ: 1403/08/22 خانم پریا اخوان فرزند  -
ک  پرویز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 938,74 مترمربع قسمتی از پلا

شماره فرعی از 367,55 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004007081 و 140460326004007082 تاریخ: 1404/05/19 آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 9274,15 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش  مترمربع و 7796,74 مترمربع هر دو قسمتی از پلا

2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004006598 تاریخ: 1404/05/12 خانم خدیجه شاهمیرزائی  -

فرزند محمدقربان در قسمتی از ششدانگ به مساحت 477048 مترمربع قسمتی 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان موضوع سند 43533 مورخ  از پلا

1369,02,02
رأی شماره: 140460326004006594 تاریخ: 1404/05/12 آقای علی حیدر نانکلی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15751,67 مترمربع 
ک شماره 30 اصلی واقع در بخش 4 تویسرکان موضوع سند 34392  قسمتی از پلا

مورخ 1342,03,09
رأی شماره: 140460326004007041 تاریخ: 1404/05/19 آقای مجید همافر فرزند  -

محسن در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 12657,08 مترمربع و 
ک شماره 39 اصلی و 40 اصلی واقع در بخش  17919,36 مترمربع قسمتی از پلا

5 تویسرکان
بیات  - محمدصالح  آقای   1404/05/12 تاریخ:   14046032600400659 شماره:  رأی 

فرزند قباد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2922٫16 
ک شماره 269 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004006859 تاریخ: 1404/05/15 خانم رضوانه لعلی فرزند  -
ک  احمدعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1007,62 مترمربع قسمتی از پلا

2 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
محمدصادق  - آقای   1404/05/15 تاریخ:   140460326004006858 شماره:  رأی 

طهماسبی فرزند مهدی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 163,09 
ک شماره 706 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004006493 تاریخ: 1404/05/11 آقای بهروز عسگری فرزند  -
ک  نورمراد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 154,11 مترمربع قسمتی از پلا

شماره 2303 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان، سرکان
رأی شماره: 140460326004007022 تاریخ: 1404/05/18 آقای محمد سلیمانی فرزند  -

رحمتعلی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45027,97 
ک شماره 23 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004005574 تاریخ: 1404/04/21 آقای مراد قلخانی فرزند  -
مسعودعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 4772٫12 مترمربع 

ک شماره 37 اصلی واقع در اراضی چاشخوره بخش 5 تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004006159 تاریخ: 1404/05/06 آقای مهدی بیات فرزند  -

گاراژ به مساحت 694,02 مترمربع  احمدعلی ششدانگ یک باب ساختمان و 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004000815 تاریخ: 1404/02/13 آقای ایرج جلالوند فرزند  -
محمدکاظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 17608,41 
ک شماره 26 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان موضوع سند  مترمربع قسمتی از پلا

74247
-  1404/05/01 تاریخ:   140460326004007931 و   140460326004007037 شماره:  رأی 

آقای وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ دو باب انباری گاراژ و یک باب 
ک شماره  سوله به مساحت 3445,73 مترمربع و 383,69 مترمربع قسمتی از پلا

یک اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004006557 تاریخ: 1404/05/11 آقای حسین میوند فرزند  -

ادامه در صفحه  6



سه‌شنبه     1  مهر  1404    شماره   5990

5 جهان و  جهانایران  و  ایران 

عارف: 

به دشمن پاسخ محکم می‌دهیم
 پیش‌بینی لازم برای ساز و کار ماشه شده است

اول  معاون  جهان:  و  ایران  گروه  هگمتانه، 
رئیس‌جمهور گفت: آمادگی هرگونه مقابله با رفتار 
ظالمانه علیه مردم و کشورمان را داریم. ما جنگ‌طلب 
نیستیم اما کوچکترین حرکت دشمن با پاسخ محکم 

و قاطع ما روبه‌رو خواهد شد.
در  رئیس‌جمهور  اول  معاون  عارف  محمدرضا 
جلسه شورای اقتصاد با اشاره به تلاش سه کشور 
اروپایی برای بازگرداندن تحریم‌های شورای امنیت 
سازمان ملل، اظهار کرد: ملت و دولت‌های ما مقابل 
تحریم‌های ظالمانه غرب عملکرد خوبی داشتند، البته 
ما داوطلب بازگشت تحریم‌ها نیستیم و امیدواریم 
کشورهای اروپایی حداقل تعقلی به‌کار بندند و از 

تجربه مقابله با نظام و مردم ما درس بگیرند.
وی با بیان اینکه دولت برای شرایط خاص برنامه 
دارد و حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده است، 
گفت: ما داوطلب جنگ و بازگشت تحریم‌ها نیستیم 
و در صورت اجرای ساز و کار ماشه پیش‌بینی‌های 

اقتصادی صورت گرفته است.
معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: آلمان 
در دوران جنگ تحمیلی هشت‌ساله، تأمین‌کننده 
ساح صدام بود و انگلیس و فرانسه هم در تجهیز 
دشمن ایران نقش داشتند اما آنها چه دستاوردی 
کسب کردند؟ آنها هشت سال از رژیم صدام حمایت 
کردند و نتیجه آن را هم مشاهده کردند. آنها اکنون 
نمی‌خواهند از این تجربه استفاده کنند و از راهی که 

هیچ نفعی برای آنها ندارد بازگردند.
وی تأکید کرد: نظام، دولت و مردم در برابر برنامه سه 
کشور اروپایی برای بازگشت تحریم‌های شورای امنیت 
آمادگی کامل را دارند. دولت چهاردهم از ابتدای شروع 
به فعالیت خود برای شرایط خاص برنامه‌هایی تدوین 
کرده بود البته مبنای ما این است که کشور باید در 

شرایط عادی اداره شود اما کنار این شرایط عادی ما 
برای شرایط خاص به‌ویژه در زمینه اقتصادی هم برنامه 
داریم که در قالب این برنامه‌ها بسته‌های معیشتی 
و خاص دیده شده است، همچنین سازوکارهای 
مدیریتی و حکمرانی در شرایط خاص تدوین شده 
است که نمونه آن را در دوران جنگ تحمیلی 12روزه 

مشاهده کردیم.
عارف افزود: ما آمادگی هرگونه مقابله با رفتار ظالمانه 
علیه مردم و کشورمان را داریم. ما جنگ‌طلب نیستیم 
اما کوچکترین حرکت دشمن با پاسخ محکم و قاطع 

ما روبه‌رو خواهد شد.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به بسیج رسانه‌های 
غربی برای از بین بردن انسجام ملی در ایران گفت: 
این رسانه‌ها تاش می‌کنند که به رمز موفقیت ما 
یعنی حضور مردم و انسجام ملی آسیب بزنند اما مردم 
ثابت کرده‌اند که به انقلاب اسلامی و کشور خود علاقه 
دارند و انسجام ملی خود را حفظ می‌کنند، ما هم در 
مقابل وظیفه داریم که افکار عمومی را با بیان صادقانه 

و عملکرد خودمان مدیریت کنیم.
وی ادامه داد: ما امروز به وحدت و انسجام ملی نیاز 
داریم زیرا انسجام پایه هر دستاورد و موفقیت در 
مقابل دشمن است. باید با پرهیز از بیان مسائل 
غیرضرور که انسجام ملی را تضعیف کند، تلاش 
کنیم آرامش جامعه به هم نخورد، مردم این توقع 
را از مسؤولان دارند، ما هم باید به ارتقای انسجام، 
وحدت ملی و آرامش جامعه کمک کنیم. ما باید بیش 
از گذشته به فکر مردم باشیم زیرا مردم مشکلات 

اقتصادی دارند.
عارف با بیان اینکه تحریم‌ها بی‌اثر نبوده است، 
خاطرنشان کرد: دشمن، کشورمان را تحریم کرد تا ما 
را به مذاکره ذلیلانه و برای تسلیم وادار کند ولی وقتی 

مشاهده کردند که موضع ایران در مذاکرات مقتدرانه 
است، جنگ را وسط مذاکره تحمیل کردند، شناخت 

ما هم از تمدن و کشورهای غربی هم جز این نیست.
معاون اول رئیس جمهور با تأکید به اینکه "در این 
شرایط ما باید مردم را در صحنه حفظ کنیم و مطالبات 
آنها را پاسخ دهیم"، گفت: ذخایر راهبردی کشور 
وضعیت بسیار خوبی دارد و از این جهت نگران 
نیستیم، ذخایر کالاهای اساسی به سال آینده هم 
می‌رسد و حتی کالاهایی که ضروری نبوده هم ذخیره 

شده است.
وی ادامه داد: ما داوطلب جنگ و تحریم نیستیم 
اما به‌ پشتوانه مردمی صحبت می‌کنیم که همواره 
حضورشان موجب حل مشکلات می‌شود. کدام 
تحریم شورای امنیت خشن‌تر و ظالم‌تر از تحریم‌های 
آمریکا بوده است؟ بدترین تحریم‌ها از سوی آمریکا 
انجام شده است ولی ما مسیر خود را محکم ادامه 

داده و می‌دهیم.
وی در بخش دیگری از اظهارات خود راجع به 
تجربه جدید شورای راهبری برنامه هفتم پیشرفت 
گفت: این شورا با فعالیت منظم و مشارکت همه 
دستگاه‌های اجرایی، مکمل فعالیت‌های دولت 
شد و در این زمینه تجربه موفقی به‌ دست آوردیم، 
از این پس هم باید نظارت بر اجرای برنامه هفتم 
پیشرفت به‌ صورت جدی دنبال شود، البته اصلاحاتی 
هم در این برنامه لازم است که باید با مکانیزمی این 
اصلاحات اعمال شود، مهمترین مسأله هم تأمین 
منابع مالی برای اجرای احکام برنامه هفتم است و باید 

منابع این احکام روشن شود.
عارف همچنین با تبریک هفته دفاع مقدس، آغاز سال 
تحصیلی جدید و قهرمانی کشتی‌گیران کشورمان در 
مسابقات جهانی گفت: ورزشکاران ما برجسته‌ترین 

نشان‌های اخلاقی را در این مسابقات دریافت 
کردند و قبل از قهرمانی، پهلوانی آنان درخشید. این 
ورزشکاران مقابل برخی اقدامات غیراخلاقی رقبای 
خود عکس‌العمل نشان ندادند که باید این رویکرد 
پهلوانی آنها به همه صحنه‌های ورزشی کشورمان 

تسری یابد.
معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: راهبرد دولت 
حمایت از همه رشته‌های ورزشی است و دولت در 
این زمینه گزینشی عمل نمی‌کند ولی کشتی ورزش 
ملی ماست و باید به جایگاه ورزش‌هایی از قبیل 
کشتی و ورزش زورخانه‌ای توجه کافی داشته باشیم تا 

این ورزش‌ها در صحنه جهانی بهتر بدرخشد.
عارف همچنین در خصوص لایحه بودجه سال 1405 
بر ضرورت توجه به اولویت‌های دولت و شخص 
رئیس جمهور در این لایحه از جمله معیشت مردم، 
اصلاحات ساختاری، کاهش موازی‌کاری‌ها، بودجه 
متوازن، پررنگ‌تر شدن بخش خصوصی، حاکمیت 

فناوری‌های پیشرفته و ارتقا بهره‌وری تأکید کرد.
در این جلسه همچنین در خصوص تعیین خط‌مشی 
تنظیم لایحه بودجه سال 1405 کل کشور بحث و 

تبادل نظر صورت گرفت.
بهبود محیط کسب‌وکار صنعت برق و افزایش 
رقابت‌پذیری در این صنعت و افزایش سهم معاملات 
برق در بورس انرژی مورد تأیید اعضاء شورای اقتصاد 
قرار گرفت که برای تصویب نهایی در هیأت وزیران 

مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

دیدار سرلشکر پاکپور و امیر حاتمی

پاسخ واحد و قاطع به هرگونه تعرض دشمن
هگمتانه، گروه ایران و جهان: فرماندهان‌کل ارتش 
جمهوری اسامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به‌مناسبت فرا رسیدن هفته دفاع مقدس 

با یکدیگر دیدار کردند.
به‌مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، سردار 
، فرمانده‌کل سپاه پاسداران  سرلشکر محمد پاکپور
انقلاب اسامی با حضور در ستاد فرماندهی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، با امیر سرلشکر امیر حاتمی 

فرمانده‌کل ارتش دیدار کرد.
امیر سرلشکر حاتمی، در این دیدار با اشاره به 

استقلال‌خواهی ملت ایران، اظهار کرد: ایران 
اسامی و ملت بزرگ ایران با پیروزی انقاب 
اسلامی، خواسته‌ای به‌حق، به نام »استقلال، آزادی 
و جمهوری اسلامی« را سرلوحه اهداف خود قرار داده 
است که این راهبرد مورد پسند و خواست دشمنان 

قسم‌خورده ملت ایران نیست.
وی افزود: دشمنان از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
تأکید دارند که ملت ایران از خواسته‌های به‌حق 
خود بگذرد، اما ملت عزیزمان با تحمل سختی‌ها، 
هزینه‌ها و تقدیم شهدای بسیاری، مقابل دشمنان 

ایستادگی کرده و خواهد کرد. دشمنان باید نگاه 
خود را به مردم بزرگ ایران و نظام مقدس جمهوری 
اسامی ایران و رهبری عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی 

عوض کنند.
فرمانده‌کل ارتش با تأکید بر همراهی، همدلی و 
اتحاد راهبردی سپاه و ارتش، تصریح کرد: وحدت 
و هماهنگی موجود میان ارتش جمهوری اسامی 
ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسامی، ستون 
استوار امنیت ملی و کلید فتح قله‌های امنیت و 
اقتدار است، این وحدت سپر آهنینی است که از 
کشورمان در برابر فتنه‌ها، ترفندها و توطئه‌های 

دشمنان، محافظت خواهد کرد.
وی ادامه داد: ما در دوران دفاع مقدس و پس از 

آن توانستیم با همراهی و همدلی وصف‌ناپذیر و 
پشتوانه ملت بزرگ‍مان، توطئه بزرگ شرق و غرب را 
خنثی کنیم، در جنگ تحمیلی 12روزه هم با ایستادگی 
مقابل خواسته‌های دشمنان، بار دیگر ثابت کردیم 
که بر سر منافع ملی‌مان معامله نخواهیم کرد و 
ملت ایران و نیروهای مسلح برخاسته از ملت، راه 

شهدا را با اقتدار ادامه خواهند داد.
سرلشکر حاتمی در ادامه خطاب به دشمنان ملت 
ایران، متذکر شد: دشمنان ملت بزرگ ایران اسلامی 
بدانند، کوچک‌ترین تعرضی، با پاسخی واحد، سریع و 
هوشمندانه و قوی از سوی رزمندگان ارتش و سپاه 
 مرتکب اشتباهی 

ً
مواجه خواهد شد و اگر مجددا

شوند، پاسخ محکم و پشیمان‌کننده دریافت 

خواهند کرد.
zz شاهد 12روزه  جنگ  در   ‌: پاکپور سرلشکر 

ع دفاع مقدس بودیم از نو انسجامی 
، فرمانده‌کل سپاه پاسداران  سردار سرلشکر پاکپور
انقلاب اسلامی نیز در این دیدار با اشاره به تجربیات 
خ‌ داده در جنگ تحمیلی  به‌دست‌آمده و اتفاقات ر
خ‌ داده در این جنگ تحمیلی  12روزه گفت: اتفاقات ر
 یادآور اوایل انقلاب و انسجام مردمی ایجاد 

ً
دقیقا

، در 31 شهریور 1359 و هشت سال  شده در کشور
دفاع مقدس بود، در آن زمان هم با حمله رژیم بعثی 
به کشورمان، انسجام و وحدتی مثال‌زدنی در کشور 
 شاهد 

ً
ایجاد شد. در جنگ تحمیلی 12روزه هم، دقیقا

همان انسجام و اتحاد در کشور بودیم.

مجازی گردی

سرنوشت تلخ محمود 
عباس؛ مهره سوخته

یک فعال رسانه در توئیتر نوشت:
آمریکا کرد،  محمود عباس هر کاری برای 
ساقط  را  هنیه  اسماعیل  قانونی  دولت 
کرد، وارد مذاکرات سازش شد، حماس و 
طوفان‌الاقصی را محکوم کرد، گفت‌وگوهای 
ملی را قطع کرد، بازداشت شده‌ها را به 
رژیم صهیونیستی تحویل داد، از تجمعات 
اعتراضی علیه رژیم صهیونیستی جلوگیری 
کرد، به هماهنگی امنیتی تل‌آویو ادامه داد، 
انتخابات را تعلیق و نخست وزیر مد نظر 

کرد. را منصوب  آمریکا 
 حالا اما سرشکسته و بی‌آبروتر از پیش، 
آمریکا حتی اجازه ورود او به مجمع عمومی 
سازمان ملل را نداده و قرار است این 
خسرالدنیا و الاخره سخنرانی خود را ضبط 
کند و بفرستد تا در نشست سازمان ملل 

کنند! پخش 

: دفاع همچنان  مخبر
باقیست

محمد مخبر مشاور و دستیار رهبر معظم 
انقلاب، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 

در توئیتی نوشت:
از خاکریزهای فاو تا سنگرهای خان‌یونس، 
خط ممتد مقاومت کشیده شده؛ خطی که نه 

مرز می‌شناسد و نه زمان.
از دفاع مقدس 8ساله تا12روزه، پیام یکیست: 

دفاع همچنان باقیست.
مکانیسم‌های عناد دشمن از تسلیح صدام تا 
اسنپ‌بک هم تا زمانی که از چهارگوشه ایران 
صدای اتحاد و اقتدار بلندست؛ محکوم به 

شکست خواهد بود.

خبر

تاکنون چند دولت 
در سراسر جهان کشور 
فلسطین را به رسمیت 

شناخته‌اند؟

در سایه اقدام کشورهای غربی برای به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین، تعداد دولت‌هایی 
که در این مسیر گام برداشته‌اند افزایش یافت.
به نقل از اسپوتنیک، روز یکشنبه جهان 
شاهد یک واقعه استثنایی یعنی به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین توسط چهار کشور 
کانادا، استرالیا، انگلیس و پرتغال بود. محافل 
فلسطینی این اقدام را مهم تلقی کرده و 
مقامات صهیونیست نسبت به آن واکنش 

منفی نشان داده‌اند.
برخی دیگر از کشورها مانند فرانسه، مالت 
و بلژیک نیز وعده داده‌اند که در جریان 
نشست‌های مجمع عمومی سازمان ملل 

کشور فلسطین را به رسمیت بشناسند.
بدین ترتیب تاکنون 151 کشور از میان 193 عضو 
سازمان ملل کشور فلسطین را به رسمیت 
شناخته‌اند و بنا به گزارش شبکه الجزیره این 
تعداد به 159 کشور نیز خواهد رسید. این در 
حالی است که آمریکا با استفاده از وتو در سال 
2024 مانع عضویت کامل فلسطین در سازمان 

ملل شد.

نگاه روز

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005701 و 140460326006005703 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
رضا سلیمانی به شماره شناسنامه و کد ملی 3920251628 صادره از ملایر فرزند 
مرادحاصل 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21801/15 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11901/14 مترمربع قسمتی از 
ک 2055 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای ورچق، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  رسمی - محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 140460326006005705 و 140460326006005707 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمود 
سلیمانی به شماره شناسنامه 103 و کد ملی 3930778696 صادره از ملایر فرزند 
مرادحاصل 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12213/53 مترمربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21241/52 مترمربع قسمتی از 
ک 2055 اصلی واقع در بخش 1 ملایر خریداری از مالک  اراضی روستای ورچق، پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  رسمی - محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
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و   140460326006005673 و   140460326006005690 شماره  آرای  برابر 
 140460326006005683 و   140460326006005680 و   140460326006005677
موضوع  اول  هیأت   140460326006005688 و   140460326006005675 و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی ابراهیم ترکمان به شماره شناسنامه 21 و کد ملی 3933681022 

صادره از ملایر فرزند اسمعلی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3817/09 مترمربع . 1

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2599/95 مترمربع . 2
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6534/57 مترمربع . 3
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6328/72 مترمربع . 4
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3975/17 مترمربع . 5

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 225924/21 مترمربع. 6
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5417/26 مترمربع . 7

ک 30 اصلی واقع در بخش 2 ملایر  قسمتی از اراضی روستای منگاوی، پلا
خریداری از مالک رسمی - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002001883 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین  حوزه ثبت ملک 
قلجی فرزند علی وردی به شماره شناسنامه 625 صادره از کبودراهنگ در یک 
ک 246 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 20962/85 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای علی وردی قلیچی محرز  در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 91
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف  رأی شماره 140460326002004197 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی 
صالحی فرزند حاجعلی به شماره شناسنامه 792 صادره از کبودراهنگ در 
ک 246 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 45649/44 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حاجعلی صالحی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002004193 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی 
صالحی فرزند حاجعلی به شماره شناسنامه 792 صادره از کبودراهنگ در 
ک 246 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 81214/53 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حاجعلی صالحی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002004203 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی 
صالحی فرزند حاجعلی به شماره شناسنامه 792 صادره از کبودراهنگ در 
ک 246 اصلی  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13880/98 مترمربع پلا
گل خریداری از مالک رسمی آقای حاجعلی صالحی محرز  واقع در روستای قرا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002008577 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام 
شکوری فرزند باقر به شماره شناسنامه 3860139649 صادره از کبودراهنگ 
ک 198 اصلی واقع  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 103820/98 مترمربع پلا
در یک قطعه زمین مزروعی خریداری از مالک رسمی آقای شادعلی شکوری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002008594 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
رستمی فرزند سعداله به شماره شناسنامه 866 در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 613 فرعی از 244 اصلی واقع در روستای  مساحت 140110/12 مترمربع پلا
طاسران خریداری از مالک رسمی آقای عزت اله وکیلی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیأت   140460326002008596 و   8598 و   8599 و   8600 شماره  آرای  برابر 
فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع 
کبودراهنگ تصرفات  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید حمیدی نافع فرزند برجعلی به شماره 
شناسنامه 4020296227 چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت های 33069/34 
در  واقع  اصلی   198 ک  پلا مترمربع   6507/17 و   15208/45 و   22384/32 و 
روستای خواجه کندی خریداری از مالک رسمی آقای برجعلی حمیدی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326002002905 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فتحعلی جعفری فرزند علی حسین به شماره شناسنامه 880 در یک قطعه 
ک  زمین مزروعی  به مساحت 91425/26 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
195 اصلی واقع در روستای طراقیه خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی 
دوستخواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند حوزه ثبتی تویسرکان آ

23
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نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب آراء ذیل  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
10 تصرفات مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

گهی می گردد: در این روزنامه آ
رأی شماره 140420326004001137 و 140420326004001136 و 140420326004001133  -

مورخ   140420326004010807 و   140420326004010803 الی   140420326004010796 و 
1404/02/20 آقای عبداله سوری فرزند حسین ششدانگ یازده قطعه زمین مزروعی 
به مساحت های 9712/96 مترمربع و 2284/5 مترمربع و 6259/70 مترمربع و 
315/86 مترمربع و 8290/48 مترمربع و 4447/91 مترمربع و 2723/96 مترمربع 
710/19 مترمربع و 2835/89 مترمربع و 825/42 مترمربع و 1029/43 مترمربع هر 

ک 8 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان، قریه قلعه بختیار قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004006169 آقای محمد حقی فرزند اسمعیل ششدانگ  -

ک شماره 311 اصلی  یک باب ساختمان به مساحت 39/60مترمربع قسمتی از پلا
واقع در بخش 1 تویسرکان

شماره: 140360326004007740 تاریخ: 1403/09/14 آقای نورمحمد بیات به فرزند  -
ک شماره  فرج اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2969/25مترمربع پلا

قسمتی از 22 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004003123 تاریخ: 1404/03/20 آقای قاسم بیات فرزند  -

عزیزاله ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 117/34مترمربع قسمتی از 
ک 1595 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان پلا

-  1404/04/07 تاریخ:   140460326004004761 و   140460326004004760 شماره:  رأی 
آقای بهزاد بهفر فرزند بهروز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1379,33 مترمربع و ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 875,05 مترمربع هر 

ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان یک قسمتی از پلا
رأی شماره 140463260040023840 و 140460326004004346 و 14046326004003264  -

و 140460326004004366 و 140460326004004351 تاریخ: 1404/04/02 آقای سعید 
نانکلی به فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1400٫10 مترمربع 
ک شماره 11  و  1787,54 مترمربع و 236158 مترمربع و 2644,35 قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند 30226 مورخ 

1351/12/24
و  -  140460326004005600 و   140460326004005617 شماره:  رأی 

و   140460326004005595 و   140460326004005604 و   140460326004005582
تاریخ:   140460326004005617 و   140460326004005593 و   140460326004005594
1404/04/21 آقای مراد قائمی فرزند علی مراد 91 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ 
7 قطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ که 13 شعیر آن موقوفه می باشد به مساحت 
 10005,37 و  مترمربع   14765,07 و  مترمربع   20883,59 و  مترمربع   14765,07
مترمربع 72222,53 مترمربع و 30165669 مترمربع و 25131٫14 مترمربع 5179,61 
ک شماره از 25 اصلی واقع در اراضی کارخانه  مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
بخش 5 تویسرکان که 5 شعیر آن ثبت نگردیده است که رأی به تنظیم اظهارنامه 

حاوی تحدید حدود به مقدار 5 شعیر صادر می نماید.
رأی شماره: 140460326004005800 تاریخ: 1404/04/23 خانم مهتاب ترکمند فرزند  -

اسمعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بایر به مساحت 299,44 مترمربع 
ک شماره 2 فرعی از 2431 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

تویسرکان
رأی شماره: 140460326004005575 تاریخ: 1404/04/21 آقای ناصر نانکلی فرزند  -

ک  آیت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1379,54 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 11 اصلی واقع در اراضی گل آباد بخش 3 حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: 140460326004007020 تاریخ: 1404/04/17 آقای علیرضا شمسعلی به  -
ک  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5008/06 مترمربع قسمتی از پلا فرزند ا

شماره 5 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004005635 تاریخ: 1404/04/17 آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1424/21 مترمربع قسمتی از 
ک شماره 1140 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان پلا

رأی شماره: 140460326004005364 تاریخ: 1404/04/17 آقای اسمعیل شمسعلی به  -
فرزند علی حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2864,59 مترمربع قسمتی 
ک 4 اصلی واقع در مبارک آباد بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان برابر سند  از پلا

شماره 5841 5841 مورخ - مالکیت رسمی آقای ماشااله بیاتی فرزند ابراهیم
آقایان بهنام و رضا هر  - رأی شماره: 140460326004005366 تاریخ: 1404/04/17 

دو تکلو فرزند رضا و حسین به ترتیب نسبت به دو دانگ و چهار دانگ مشاع 
ک شماره  از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110,81 مترمربع قسمتی از پلا
3944 اصلی واقع در بلوار رجایی، کوچه وحدت، بخش یک حوزه ثبت ملک 

تویسرکان برابر سند شماره 4215 و 42155 مورخ /1704/54
رأی شماره: 140460326004005802 تاریخ: 1404/04/23 خانم کوچک بانو قلخانی  -

فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3337,50 مترمربع 
ک شماره 37 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا

رای شماره: 140460326004005385 تاریخ: 1404/04/03 آقای محسن بابایی فرزند  -
ک شماره  کبر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 825.26 مترمربع قسمتی از پلا ا

2 اصلی واقع در باباپیر بخش 3 تویسرکان
رای شماره: 140460326004004471 تاریخ: 1404/04/03 آقای محسن جمشیدی  -

فرزند اسمعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2620.42 مترمربع قسمتی از 
ک شماره 4 اصلی واقع در مبارک آباد بخش 2 تویسرکان پلا

رای شماره: 140460326004005879 تاریخ: 1404/04/29 خانم مهری جگروند فرزند  -
خداداد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 164,61 مترمربع قسمتی از 

ک شماره فرعی از 3582 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان پلا
و  -  140460326004005578 و   140460326004005581 شماره:  رای 

آقای خداداد محمدظاهری فرزند  140460326004005577 تاریخ: 1404/04/23 
ک  محمود ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2803,66 مترمربع قسمتی از پلا
ک 2 فرعی از 4  4 اصلی و یک قطعه باغ گردو به مساحت 3817٫25 قسمتی از پلا
ک 3 اصلی واقع  اصلی و یک قطعه باغ به مساحت 1959٬93 مترمربع قسمتی از پلا

در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004002987 تاریخ: 1404/03/18 خانم طاهره آقابابائی فرزند  -

ک  صفرعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 79615 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 939 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع 

سند 161285 مورخ 1402001018 و 161844 مورخ 1402/03/27
رأی شماره: 140460326004005634 تاریخ: 1404/04/21 آقای صمد ترکاشوند فرزند  -

احمد سه دانگ مشاع از ششدانگ باب ساختمان به مساحت 100٫14 مترمربع 
ک شماره 3944 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004005894 تاریخ: 1404/04/31 آقای عباداله اسماعیلی  -
فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 2000000 مترمربع قسمتی 
ک شماره فرعی از 2243 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان  از پلا

موضوع سند 35656 مورخ 1360 12/10
فریدونی  - عباس  آقای   1404/04/23 تاریخ:   140460326004005641 شماره:  رأی 

ولاشجردی فرزند کاوس ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2158,96 مترمربع 
ک 18 اصلی ولاشجرد بخش 5 حوزه ثبت ملک تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004004443 تاریخ: 1404/04/23 آقای حسن خزائی فرزند  -
ک  حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18313,63 مترمربع پلا
شماره 23 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک تویسرکان موضوع سند 23523 

مورخ 1349,06,30
رأی شماره: 140460326004004738 تاریخ: 1404/04/04 آقای علی کولیوند فرزند  -

محمدرضا 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک شماره 31 اصلی واقع در قصبستان بخش 5 11859,36 مترمربع قسمتی از پلا

کولیوند فرزند  - رأی شماره: 140460326004004450 تاریخ: 1404/04/02 آقای علی 
محمدرضا 78 شعیر از 96 شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 25 اصلی واقع در بخش  به مساحت 8910,52 مترمربع قسمتی از پلا
که مقدار 5 شعیر از 96 شعیر آن مجهول المالک است و 13 شعیر  5 تویسرکان 

موقوفه می باشد.
رأی شماره: 120260226002007105 تاریخ: 1404/05/19 آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190،00 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 4650 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: 140360326004007105 تاریخ 1404/05/22 خانم پریا اخوان فرزند پرویز  -
ک شماره  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 938,74 مترمربع قسمتی از پلا

فرعی از 367,55 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004007081 و 140460326004007082 تاریخ: 1404/05/19 آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 9274,15 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش  مترمربع و 7796,74 مترمربع هر دو قسمتی از پلا

2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
و  -  140460326004004772 و   140460326004004763 شماره:  رأی 

140460326004004766 تاریخ: 1404/04/07 آقای اردشیر دلفانی فرزند شربتعلی 
ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 295880 مترمربع و 2795.93 
ک شماره 21 اصلی واقع در بخش  مترمربع و 1296.36 مترمربع هر 3 قسمتی از پلا

4 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004006166 تاریخ: 1404/05/06 خانم ناهیده باقر فرزند  -

ملک حسین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 712,60 مترمربع قسمتی از 
ک شماره فرعی از 2799 اصلی واقع در بخش 1 پلا

رأی شماره: 140460326004007036 تاریخ: 1404/05/19 آقای حسن خدابخشی به  -
صادره فرزند غلام ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 239,82 مترمربع 

ک 3433 اصلی واقع در بخش یک تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004007019 تاریخ: 1404/05/18 آقای محمود سلیمانی فرزند  -

فرج اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در آن یک واحد مرغداری بنا شده 
ک شماره فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 5  به مساحت 492961 مترمربع پلا

تویسرکان
قلخانی  - گلستان  خانم   1404/05/06 تاریخ:   140460326004006174 شماره:  رأی 

فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 7081,04 مترمربع 
ک شماره فرعی از 37 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان پلا

رأی شماره: 140460326004007105 تاریخ: 1404/05/19 آقای علی الماسی فرزند  -
ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190 مترمربع قسمتی از پلا

4650 اصلی واقع در بخش 1
و  -  140460326004005889 و   140460326004005893 شماره:  رأی 

140460326004005892 تاریخ 1404/04/31 آقای رضا خدابخشی فرزند حسین علی 
ششدانگ سه قطعه باغ به مساحت 838,20 مترمربع و 1001,89 مترمربع و 1351,60 

ک 5 اصلی واقع در عین آباد، بخش 2 تویسرکان مترمربع هر قطعه قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004007023 و 140460326004007023 و 140460326004007023  -

و 140460326004007023 تاریخ: 1404/05/18 آقای ولی اله عبدالمالکی فرزند صید 
علی ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت 13012 مترمربع و 2125,11 
ک شماره  مترمربع و 11978,23 مترمربع و 11883,33 مترمربع هر یک قسمتی از پلا

فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004007049 و 140460326004007070 و 140460326004007207  -

و 14046032600400708 تاریخ: 1404/05/19 آقای محمد عبدالمالکی فرزند ولی اله 
به مساحت 3887,70 مترمربع و 2553,82  ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 35 اصلی  مترمربع و 2787,98 مترمربع و 6029,28 هر قطعه قسمتی از پلا

واقع در بخش 5 تویسرکان
رأی شماره 1404603260040005635 مورخ 21 /1404/04 آقای مصطفی خانمیرزایی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1424,21 مترمربع قسمتی از 
ک 1140 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان پلا

رأی شماره 140460326004004450 و 140460326004004738 و 140460326004005804  -
تاری 140460326004004505 تاریخ: 1404/04/23 آقای علی کولیوند فرزند محمدرضا 
91 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی به مساحت 2629,84 
ک  که هر قطعه قسمتی از پلا مترمربع و 1599,54 مترمربع و 8910,52 مترمربع 
شماره 25 اصلی واقع در قریه کارخانه، بخش 5 تویسرکان که 5 شعیر آن ثبت 

نگردیده است و 13 شعیر آن موقوفه می باشد.
رأی شماره 140460326004007037 و 140460326004007037 تاریخ: 1404/05/19 آقای  -

گاراژ و سوله به مساحت  وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ یک باب انباری 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 5 حوزه تویسرکان 3445,73 مترمربع پلا

رأی شماره: 140460326004006197 تاریخ: 1404/05/07 آقای عزیزاله قلخانی فرزند  -
ک  نوراله ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 11599,98 مترمربع قسمتی از پلا

شماره 37 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
علی عباس  - آقای   1404/04/31 تاریخ:   140460326004005888 شماره:  رأی 

خدابخشی فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 183067 مترمربع 
ک شماره 5 اصلی عین آباد در بخش 2 تویسرکان قسمتی از پلا

-  1404/04/04 تاریخ:   140460326004005803 و   140460326004004738 شماره:  رأی 

آقای ابوالقاسم و علی کولیوند فرزندان محمدرضا هر کدام نسبت به 3 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11859,36 مترمربع 

ک شماره 31 اصلی واقع در قصبستان بخش 5 قسمتی از پلا
رأی شماره: 120260226002007105 تاریخ: 1404/05/19 آقای علی الماسی به فرزند  -

ک  علیشاه ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 190،00 مترمربع قسمتی از پلا
شماره 4650 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان

رأی شماره: 140360326004007105 تاریخ: 1403/08/22 خانم پریا اخوان فرزند  -
ک  پرویز ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 938,74 مترمربع قسمتی از پلا

شماره فرعی از 367,55 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004007081 و 140460326004007082 تاریخ: 1404/05/19 آقای  -

احمد بیات فرزند مراد ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 9274,15 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش  مترمربع و 7796,74 مترمربع هر دو قسمتی از پلا

2 حوزه ثبت ملک تویسرکان
رأی شماره: 140460326004006598 تاریخ: 1404/05/12 خانم خدیجه شاهمیرزائی  -

فرزند محمدقربان در قسمتی از ششدانگ به مساحت 477048 مترمربع قسمتی 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان موضوع سند 43533 مورخ  از پلا

1369,02,02
رأی شماره: 140460326004006594 تاریخ: 1404/05/12 آقای علی حیدر نانکلی  -

فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15751,67 مترمربع 
ک شماره 30 اصلی واقع در بخش 4 تویسرکان موضوع سند 34392  قسمتی از پلا

مورخ 1342,03,09
رأی شماره: 140460326004007041 تاریخ: 1404/05/19 آقای مجید همافر فرزند  -

محسن در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 12657,08 مترمربع و 
ک شماره 39 اصلی و 40 اصلی واقع در بخش  17919,36 مترمربع قسمتی از پلا

5 تویسرکان
بیات  - محمدصالح  آقای   1404/05/12 تاریخ:   14046032600400659 شماره:  رأی 

فرزند قباد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2922٫16 
ک شماره 269 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004006859 تاریخ: 1404/05/15 خانم رضوانه لعلی فرزند  -
ک  احمدعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1007,62 مترمربع قسمتی از پلا

2 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
محمدصادق  - آقای   1404/05/15 تاریخ:   140460326004006858 شماره:  رأی 

طهماسبی فرزند مهدی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 163,09 
ک شماره 706 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004006493 تاریخ: 1404/05/11 آقای بهروز عسگری فرزند  -
ک  نورمراد ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 154,11 مترمربع قسمتی از پلا

شماره 2303 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان، سرکان
رأی شماره: 140460326004007022 تاریخ: 1404/05/18 آقای محمد سلیمانی فرزند  -

رحمتعلی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45027,97 
ک شماره 23 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان مترمربع قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004005574 تاریخ: 1404/04/21 آقای مراد قلخانی فرزند  -
مسعودعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 4772٫12 مترمربع 

ک شماره 37 اصلی واقع در اراضی چاشخوره بخش 5 تویسرکان قسمتی از پلا
رأی شماره: 140460326004006159 تاریخ: 1404/05/06 آقای مهدی بیات فرزند  -

گاراژ به مساحت 694,02 مترمربع  احمدعلی ششدانگ یک باب ساختمان و 
ک شماره 2 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004000815 تاریخ: 1404/02/13 آقای ایرج جلالوند فرزند  -
محمدکاظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 17608,41 
ک شماره 26 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان موضوع سند  مترمربع قسمتی از پلا

74247
-  1404/05/01 تاریخ:   140460326004007931 و   140460326004007037 شماره:  رأی 

آقای وحید مال امیری فرزند محمد ششدانگ دو باب انباری گاراژ و یک باب 
ک شماره  سوله به مساحت 3445,73 مترمربع و 383,69 مترمربع قسمتی از پلا

یک اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان
رأی شماره: 140460326004006557 تاریخ: 1404/05/11 آقای حسین میوند فرزند  -

ادامه در صفحه  6
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zzافقی

1. ارجمند - کنوانسیون
2. از حیوانات - رئوف

3. اثری از »والتر اسکات« - سخت و محکم 
شده

4. اندک - میهمان ناخوانده - تاب و توان
5. زردپی - آوای طبل
6. نیکی - خوف‌انگیز

7. ضربه روحی - یگانه - هنوز »جناب« 
نشده

8. نوعی فرش پشمی زبر - اجرا کردن
9. دمان - هرگز

ع - از فلزات 10. پهلوان - نوعی فعل مضار
11. از روزنامه‌های معروف فرانسه - نوعی 

درخت جنگلی
از   - ایران  منبت  و  مبل  پایتخت   .12

سوره‌های قرآن کریم

zzعمودی

1. هم‌اکنون - پخت و پز
2. از نت‌های موسیقی - دگرگون شونده - 

تکرار یکی از حروف الفبا
3. لغزش و خطا - هنوز اسکان نشده - باز

4. مولای ما- از شرکت‌های قانون تجارت 
ایران

5. شهری در استرالیا - طویله

6. گام نظامی - کاغذ کپی
7. فرمان خودرو - بخشی در نیویورک - شکلک

8. نام‌ها - بازار و سوق
9. نابینا - میراب

10. سارق - یخ بسته - نت چهارم موسیقی
11. اسنان - دستور

12. خرس - توانایی - یک دوره خورشیدی
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میدسناوختسا1
پبیرقتمانک2
لدمدرسکبس3
دوبدایهسیلپ4
بهانامردر5
ریرگهلیحتس6
ازیوتهابش7
هانراولسیا8
لسمیگربایر9
هعاسلارامعم10
لدکیهسیسدا11
هینفرامخن12

سرلشکر موسوی:

با شگفتانه‌های راهبردی به دشمن پاسخ خواهیم داد
: رئیس ستاد کل نیروهای  هگمتانه، گروه خبر
مسلح در پیامی ضمن گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس نوشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
با تکیه بر شگفتانه‌های راهبردی آماده‌اند هرگونه 
تهدید زورگویان و ظالمان عالم را با پاسخی به‌موقع، 

قاطع پشیمان‌کننده و فراتر از تصور مواجه سازند.
امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح پیامی به‌مناسبت گرامیداشت 

هفته دفاع مقدس صادر کرد.
ح ذیل است: متن این پیام به شر

هفته دفاع مقدس، یادآور خاطرات شهدای 
والامقام و فصل زرین ایستادگی و مقاومت فعال 
ملت ایران در برابر تجاوز همه‌جانبه نظام سلطه 
است. دفاع مقدس هشت‌ساله نه یک جنگ 
متعارف، بلکه دانشگاهی بزرگ برای پرورش ایمان، 
اراده و قدرت ترکیبی ملت ایران بود؛ دانشگاهی 
که در آن، فرزندان این سرزمین با الهام از مکتب 
عاشورا، با هدایت‌های الهی امام خمینی)رضوان‌الله 
تعالی علیه( و لبیک به فرمان ولی‌فقیه، دشمن 

تا بن دندان مسلح و تحت حمایت و پشتیبانی 
قدرت‌های استکباری شرق و غرب را به‌تنهایی 
به زانو درآوردند و الگویی نوین از بازدارندگی 
هوشمند، مقاومت، ایثار و پایداری راهبردی را برای 

جهانیان به نمایش گذاشتند.
این تجربه سترگ، سرمایه‌ای پایان‌ناپذیر برای ملت 
ایران است و درس‌های راهبردی بزرگی به همراه 

داشت:
- درس ایمان و توکل، که نشان داد تکیه بر قدرت 
لایزال الهی، ضامن پیروزی حتی در نابرابرترین 

نبردهاست.
- درس مقاومت فعال و خوداتکایی، که کشور را به 
خودکفایی دفاعی و توسعه فناوری‌های پیشرفته 
رساند و راه پیشرفت علمی و نظامی را هموار ساخت.
- درس وحدت و انسجام ملی، که ثابت کرد پیوند 
ملت، رهبری و نیروهای مسلح، هر تهدیدی را به 

فرصتی برای ارتقا اقتدار ملی تبدیل می‌کند.
- درس مقاومت، ایثار و ازخودگذشتگی، که ثابت 
کرد اراده الهی رزمندگان اسام در برابر استکبار 

جهانی، پیروز میدان است.
در امتداد همان راه روشن، دفاع مقدس در برابر 
جنگ تحمیلی 12 روزه و تجاوز آشکار رژیم کودک‌کش 
و نژادپرست صهیونیستی و آمریکای جنایتکار و 
جنگ‌افروز علیه جمهوری اسامی ایران و قلب 
مقاومت اسامی، جلوه‌ای دیگر از این آموزه‌ها و 

پیروزی بود.
پیروزی در برابر این تهاجم، که ضربه زدن به انسجام 
ملی، نظام مقدس جمهوری اسامی و یکپارچگی 
کشور را هدف گرفته بود، بار دیگر نشان داد که 
ایران و ایرانی با اتکا به خدای قادر متعال، برخورداری 
از نعمت رهبری حکیم، شجاع و دوراندیش، قدرت 
نظامی و دفاعی بومی و ظرفیت‌های منطقه‌ای خود، 
از طریق بازدارندگی هوشمند و پاسخ کوبنده و 
متناسب، دشمن را در همان گام‌های نخست ناکام 

می‌سازد.
این رویداد، پیام روشنی به دشمنان و جبهه 
معاندان داد: »ایران نه‌تنها منفعل نمی‌ماند، بلکه 
هر تهدید را به فرصتی برای نمایش قدرت ملی، 

منطقه‌ای و بین‌المللی تبدیل می‌کند و محاسبات و 
معادلات دشمن را بر هم می‌زند.«

این درس‌آموزی‌ها و تجارب ارزشمند، ما را به 
تقویت دفاع همه‌جانبه، توسعه فناوری‌های نوین 
و پیشرفته دفاعی و ارتقا قدرت بازدارندگی و آمادگی 
برای مقابله با جنگ ترکیبی، به‌ویژه جنگ شناختی 

دشمن فرا می‌خواند.
به ملت شریف و قهرمان ایران اطمینان می‌دهیم 
که نیروهای مسلح جمهوری اسامی، با تکیه بر 
توانمندی‌ها، نوآوری‌ها و شگفتانه‌های راهبردی، 
آماده‌اند هرگونه تهدید زورگویان و ظالمان عالم را 
با پاسخی به‌موقع، قاطع، پشیمان‌کننده و فراتر از 

تصور مواجه سازند.
، نقش دولتمردان، ملت نستوه و  در این مسیر
با بصیرت و خانواده‌های صبور کارکنان نیروهای 
مسلح نیز بی‌بدیل و پشتیبان میدان است. 
خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران، 
پرچم‌داران فرهنگ ایثار و مقاومت‌اند و پشتیبانی 
آنان از رزمندگان، روح تازه‌ای در کالبد مقاومت و 

قدرت ملی می‌دمد و ضامن تداوم اقتدار و پایداری 
کشور است.

به فضل الهی و در پرتو زعامت حکیمانه مقام 
معظم ولایت و رهبری و فرمانده کل قوا حضرت امام 
خامنه‌ای)مدظله‌العالی(، نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی ایران با قدرت ترکیبی و انسجام ملی، 
، و بلکه بیش  آماده‌اند همچون حدود نیم‌قرن اخیر
از گذشته، هر تهدیدی را به فرصتی برای بالندگی، 
تعمیق امنیت و اقتدار ملی، و ارتقا جایگاه ایران 
اسامی در توازن راهبردی منطقه و جهان تبدیل 

کنند.
یاد، نام، خاطره و حماسه‌آفرینی‌های تاریخی و 
باشکوه شهیدان انقلاب اسامی و دفاع مقدس 
هشت‌ساله و 12 روزه، به‌ویژه سرداران شهید 
»محمد باقری«، »غلامعلی رشید« و »حسین 
سامی« و دیگر شهدای اقتدار ایران اسامی در 
جنگ تحمیلی اخیر را گرامی می‌داریم و با درود 
و صلوات به ارواح مطهر آنان، در کمال خضوع 
و خشوع از خداوند متعال طلب می‌کنیم ملت 
رشید و متحد ایران عزیز و نیروهای مسلح مقتدر 
کشور را در پیگیری آرمان‌های بلندشان و حرکت 
به سوی تمدن زمینه‌ساز طلوع خورشید ولایت 
بهره‌مند  خویش  عنایات  و  الطاف  از  عظمی، 

فرماید.

تغییر الگوی قدرت و نفوذ ایران با دفاع مقدس
به نقل از مشرق‌نیوز در ادامه آمده است:

امروز ایران عزیز 1٫648٫195 کیلومترمربع مساحت 
دارد و حال آنکه در کمی بیش از 200 سال گذشته، 
بیش از 3 میلیون و 500 هزار کیلومترمربع وسعت 
آن بوده است. متأسفانه ضعف، خیانت و بی‌تدبیری 
حکومت‌های قاجار و پهلوی از قرارداد ننگین 
 ، گلستان در 1192 دوره فتحعلی شاه و واگذاری قفقاز
گرجستان، داغستان، ارمنستان، چچن و اینگوش 
با مساحت حدود 230 هزار کیلومترمربع تا واگذاری 
مجمع الجزایر بحرین در 1350 دوره محمدرضا 
پهلوی با مساحت بیش از 700 کیلومترمربع به 
کشور عزیزمان تحمیل و موجب جدایی حدود دو 

سوم خاک ایران شده است.
جالب اینکه گرچه بخشی از این فاجعه حاصل جنگ 
بوده، اما بخش‌هایی مثل همین واگذاری بحرین 
ناشی از ترس و پذیرش فشار انگلیس خبیث بوده 
است که به مراتب ننگ آن از قراردادهای پس از 
شکست‌های جنگی بیشتر می‌باشد. همین سابقه 
شوم از دست رفتن سرزمین و احساس ناتوانی در 
برابر جنگ یا فشارهای بیرونی، منجر به شکل‌گیری 
روحیه ترس و بیهودگی هرگونه مقاومت در بین 
بخشی از جامعه ایرانی، حتی بخشی از نخبگان ما 
شده است که شوربختانه گاه به آن لباس عقلانیت 
و تدبیر پوشانده و امثال محمدعلی فروغی را مورد 

تجلیل قرار می‌دهند. حال آنکه هنر فروغی ساری 
و جاری ساختن سیاست‌های انگلیس در دوران 
بازی بزرگ قدرت‌های جهانی برای سلطه بر منطقه 
، در دستگاه  و قفقاز آسیای میانه  خاورمیانه، 
حاکمیتی ایران و نبوغ او کشف خواسته و ذائقه 
انگلیسی‌ها و اجرایی‌سازی آن متناسب با اوضاع 

داخلی ایران بود.
او توانست خواسته انگلیسی‌ها برای انتقال قدرت 
از قاجاریه را به نفع رضاخان و پسرش تنظیم کرده و 
محقق سازد. همین سایه ترس و احساس ضعف در 
برابر تهدید و فشار قدرت‌های بیگانه از قاجاریه به 
پهلوی منتقل و حتی شکل حادتری به خود گرفت 
که نتیجه‌اش قرارداد ننگین سعدآباد در 1316 و 
جدایی ارتفاعات آرارات و واگذاری به ترکیه، جدایی 
اروندرود و واگذاری به عراق و جدایی دشت وسیع 
ناامید و واگذاری به افغانستان در دوره رضاخان و 
واگذاری بندر فیروزه به شوروی در 1333 و جدایی 
بحرین در 1350 در دوره محمدرضا پهلوی بود. 
با پیروزی انقلاب اسامی و برپایی نظام جمهوری 
اسلامی ایران پارادایم ترس و احساس ضعف، تغییر 
یافته و متأثر از آموزه‌های مکتبی که امام خمینی)ره( 
با انقلابی بزرگ و عمیق آن را به لایه‌های فکری - 
فرهنگی جامعه ایرانی نفوذ داده و با هویت تمدنی 
ایران پیوند زده بود پارادایم شجاعت و حماسه جای 

آن را گرفت.
دشمنان  تصلب‌نگری  و  شناختی  ضعف  اما 
ایران مانع فهم این تغییر پارادایم بود و همین 
عقب‌ماندگی شناختی آنها موجب شد برای تحمیل 
خواسته و پیگیری اهدافشان پس از انقلاب اسلامی 
هم به همان شیوه‌ها و ابزار گذشته رو آورند؛ لذا 
آمریکای جنایتکار به دنبال کودتای نظامی و سپس 
مداخله نظامی برای آزادسازی گروگان‌ها بود و صدام 
و حزب بعث عراق هم برای جبران حقارت‌ها و 
قدرت‌نمایی در منطقه، حمله نظامی علیه حکومت 
نوپای جمهوری اسامی را انتخاب کرد. صدام بعثی 
که به حمایت و پشتیبانی قدرت‌های منطقه‌ای 
و فرامنطقه‌ای اطمینان داشت و از ارتشی مجهز 
و مجرب برخوردار بود، با تصور قرار داشتن ایران 
در شرایط ضعف و کارساز بودن تهدید و ارعاب، 
به طراحی جنگی برق‌آسا رو آورد تا شوک و بهت 
ناشی از موج سنگین بمباران‌ها و حملات تهاجمی 
زمینی، ایران اسلامی را زمین‌گیر کرده و زمینه جدایی 
خوزستان و فشارهای ناشی از جنگ و هم‌زمانی آن 
با فعال‌سازی گروهک‌های تجزیه‌طلب، به پیروزی 
آسان و طلایی او منتهی شود. چنین رویدادی 
می‌توانست صدام را نه‌تنها در جایگاه رهبری جهان 
عرب، بلکه سردمدار تسلط بر منطقه غرب آسیا و 
صاحب نقش اول در نظم منطقه‌ای معرفی کرده و 

عقده حقارت تاریخی او را فرو بنشاند.
اما آنچه این محاسبه به ظاهر معقول صدام را باطل 
و ناکارآمد ساخت، اشتباه او در فهم و درک تغییرات 
سیاسی، فرهنگی ناشی از انقلاب اسلامی و در رأس 
آن تغییر پارادایم خودبافختگی و ضعف به پارادایم 
خودباوری و شجاعت بود که نه‌تنها با انقلاب اسلامی 
در پیروزی بر دیکتاتوری پهلوی و مقابله با مداخلات 
بیگانگان تقویت شده بود، بلکه شیفتگان پارادایم 
جدید، جنگ تحمیلی عراق را به فرصتی برای ایفای 
نقش و پیوستن به قافله حماسه و رشادت یافته 
بودند و همین روحیه خودباوری و رشادت به تنهایی 
معادلات نظامی را تغییر داده و موازنه‌ای متکی بر 
باورهای ایمانی و روحیه استشهادی پدید آورد که 
نه‌تنها در جنگ تحمیلی هشت ساله یک وجب خاک 
به دشمن واگذار نشد بلکه زمینه حرکت به سمت 
بازدارندگی مستقل و خودباوری و قدرت برای موازنه 

سازی و ایجاد عمق و نفوذ منطقه‌ای را نیز فراهم آورد.
این تغییر پارادایم همان قدر که برای کشور و 
ملت بزرگ ایران خوشایند و غرورآفرین است، 
برای دشمنان و قدرت‌های سلطه‌جو، آزاردهنده به 
حساب آمده و از این رو بازهم با عدم درک و فهم 
، بر روی عوامل مادی  زمینه‌های هویتی این تغییر
آن زوم کرده‌اند تا شاید ایران را به قبل از انقلاب 
برگردانند. عوامل مادی را دشمنان فناوری موشکی، 
عمق راهبردی و مقاومت اسامی دانسته و با 
وقاحتی آمیخته با بلاهت، مرتب بر طبل مخالفت 
با موجودیت و توسعه آن می‌کوبند. اما وقوع جنگ 
تحمیلی 12 روزه و ادبیات تهاجمی و زورگویانه سران 
رژیم صهیونی و حامیان شامریکایی و اروپایی آنان 
که پژواک همان ادبیات صدام بعثی است، انگیزه 
ملت بزرگ ایران را برای حفظ مؤلفه‌های قدرت 

تقویت می‌کند.

خبر

فوتبال بزرگسالان ورزش شهروندی 
همدان از سر گرفته شد

فوتبال محلات؛ بازگشت 
رفاقت، رقابت و نشاط

آغاز رقابت 32 تیم محلات 
پس از چند سال توقف

هگمتانه، گروه خبر: رقابت‌های فوتبال بزرگسالان 
در قالب ورزش شهروندی محات، پس از چند 
سال وقفه، بار دیگر در همدان آغاز شد. این دوره 
از مسابقات با حضور 32 تیم از محلات مختلف 
شهر و با برنامه‌ریزی منسجم، به همت معاونت 
ورزشی  و  اجتماعی  ورزش سازمان فرهنگی، 

شهرداری همدان در حال برگزاری است.
ثبت‌نام این رقابت‌ها از 10تیرماه انجام شد و 
پس از قرعه‌کشی، تیم‌ها در قالب 8 گروه 4 
تیمی تقسیم شدند. در این رویداد ورزشی، 
بیش از 800 بازیکن و سرپرست، به همراه 64 
، 16 ناظر فنی و حدود 150 نفر  داور و کمک‌داور
از عوامل اجرایی و پشتیبانی مشارکت دارند که 
با رویکردی جهادی، فضای پرنشاط و منسجمی 

برای رقابت‌ها فراهم کرده‌اند.
این مسابقات با هدف ترویج ورزش همگانی، 
ارتقا سامت اجتماعی، تقویت پیوندهای 
محله‌ای و افزایش مشارکت شهروندان برگزار 
می‌شود و نقش مؤثری در بازگرداندن شور 

ورزشی به محلات ایفا می‌کند.
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 رسول سنائی‌راد

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/16  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/05/14 مورخه   140460326005009465 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000280 آقای امیدعلی خزائی به شماره شناسنامه 117 و به 
شماره ملی 3960342985 صادره از - فرزند معصومعلی در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی  کشاورزی دیمزار به مساحت 101982/81 مترمربع قسمتی از پلا زمین 
7 اصلی بخش 4 نهاوند، روستای گردیان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)اردشیر خزائی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/16  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010132 مورخه 1404/05/25 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000577 آقای علی بهر کشکول به شماره شناسنامه 298 
و به شماره ملی 3960761082 صادره از - فرزند اسداله در ششدانگ یک واحد 
ک ثبتی 1022 مکرر فرعی از 7  مرغداری به مساحت 1799/89 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای قلعه کرمعلی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)حبیب سورمیلی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک کشور تحدید حدود  به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
ک 16 اصلی بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا به  قسمتی از پلا
درخواست کیومرث موسیوند به شماره وارده 416/ن/1403 مورخه 1404/06/23 

گهی می گردد. به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آ
کنون تحدید حدود نگردیده،  لذا بنا به درخواست  ملک مذکور به دلائلی تا
متقاضی اینک در ردیف تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. تاریخ تحدید 

حدود ملک مذکور روز دو شنبه مورخه 1404/07/28 ساعت 10 صبح می باشد.
ک  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ فوق الذکر به وسیله این آ
ک یا  محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به 
عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه 
مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود از طریق 

ک نهاوند پذیرفته می شود. اداره ثبت اسناد و املا

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/01

192
26

ف: 
.ال

م

گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک کشور تحدید حدود  به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
ک 16 اصلی بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا  قسمتی از پلا
به درخواست سید ماشاءاله خزائی به شماره وارده 415/ن/1403 مورخه 

گهی می گردد. 1404/06/23 به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آ
کنون تحدید حدود نگردیده،  لذا بنا به درخواست  ملک مذکور به دلائلی تا
متقاضی اینک در ردیف تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. تاریخ تحدید 

حدود ملک مذکور روز دو شنبه مورخه 1404/07/28 ساعت 11 صبح می باشد.
ک  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ فوق الذکر به وسیله این آ
ک یا  محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به 
عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه 
مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود از طریق 

ک نهاوند پذیرفته می شود. اداره ثبت اسناد و املا

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/01
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گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک کشور تحدید حدود  به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
ک 37 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا به  قسمتی از پلا
درخواست فرهاد کیانی به شماره وارده 515/ن/1403 مورخه 1404/06/26 به 

گهی می گردد. شرح ذیل جهت اطلاع عموم آ
کنون تحدید حدود نگردیده،  لذا بنا به درخواست  ملک مذکور به دلائلی تا
متقاضی اینک در ردیف تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. تاریخ تحدید 
حدود ملک مذکور روز چهارشنبه مورخه 1404/07/30 ساعت 10 صبح می باشد.
ک  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ فوق الذکر به وسیله این آ
ک یا  محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به 
عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه 
مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود از طریق 

ک نهاوند پذیرفته می شود. اداره ثبت اسناد و املا

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/01

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5597-1404/6/8 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینا یاری فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 21994 صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه 
ک 293 فرعی از 134 اصلی واقع در  باغ میوه زار به مساحت 629/17 مترمربع پلا
، اراضی چایان خریداری از مالک رسمی آقای  بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
محمدعلی یاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  
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محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24356,54 
ک شماره 38 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان موضوع  مترمربع قسمتی از پلا

سند 28440 مورخ 1350,02,26
رای شماره: 140460326004006103 تاریخ: 1404/05/05 آقای حجت اله سوری  -

فرزند عباداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3405,35 مترمربع 
ک 37 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004007038 تاریخ: 1404/05/19 آقای اسداله شمسیان  -
فرزند خیرالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1423,72 مترمربع قسمتی 

ک شماره 9 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان از پلا
رأی شماره: 140460326004006548 تاریخ: 1404/05/11 آقای داود اسماعیل بیگی  -

فرزند صحبت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1391,38 مترمربع 
ک شماره 386 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004006562 تاریخ: 1404/05/11 آقای احمد کلهر فرزند  -
مرادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3037,85 مترمربع قسمتی از 

ک شماره 39 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان پلا
رأی شماره: 140460326004006544 تاریخ: 1404/05/11 آقای محمود سرکانی  -

فرزند خیرالله در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 101٫21 
ک شماره 559 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 2  مترمربع قسمتی از پلا

تویسرکان
رای شماره: 140460326004005574 تاریخ: 1404/04/21 آقای نورمراد قلخانی  -

به مساحت  آبی  یک قطعه زمین مزروعی  فرزند مسعود علی ششدانگ 
اراضی  در  واقع  اصلی   37 شماره  ک  پلا از  قسمتی  مترمربع   40761/9157

چاشخوره، بخش 5 تویسرکان
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا 90 روز اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
گواهی  رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

ادامه از صفحه  5

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/09 مورخه   1404/7413 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی گذرکجینی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 1060 صادره از اسدآباد 
کاربری مسکونی به مساحت 278/70  در ششدانگ یک باب ساختمان دارای 
ک شماره 1592 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، محله  مترمربع پلا
اسلام آباد، پایین تر از فنی حرفه ای خریداری از مالک رسمی حشمت سبزئی فرزند 
ولی الله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آرای شماره های 1404/7422 و 1404/7421 مورخه 1404/06/09 هیأت اول/ دوم  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کرمی فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه 1922 صادره از اسدآباد در 1-  آقای بهروز ا
ک شماره 51 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3555/41 مترمربع پلا
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای وندرآباد خریداری از مالک 
رسمی هوشنگ سرمدی گنجی فرزند قوچعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 51 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک  مساحت 27773/04 مترمربع پلا
اسدآباد، اراضی روستای وندرآباد خریداری از مالک رسمی علی مرادی فرزند حیدر 
مقدار 19800 مترمربع، مراد مؤمنی شایگان فرزند علی مؤمن مقدار 7973/04 مترمربع 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

78
9 :

ف
.ال

م

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/12 مورخه   1404/7564 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
رحمت آبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه 668 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 92/58 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 20 فرعی از 1136 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد،  از پلا
خیابان 15 خرداد،  مسجد فاطمه الزهرا)س(، کوچه شهید شهبازی خریداری از مالک 
رسمی نورعلی طهماسبیان اهور فرزند طهماسب محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/18 مورخه   1404/7792 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حاتم بیگ مرادی بهفر فرزند آقاخان به شماره شناسنامه 6356 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5219/13 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 1815 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی و باغات 
سیدان خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر سامط فرزند فرض الله محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 1404/7419 و   1404/7418 و   1404/7417 و   1404/7416 و   1404/7415 شماره  آرای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/09 مورخه   140/7420 و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریمقلی حیدری نقیب فرزند قربانقلی به شماره 
شناسنامه 744 صادره از اسدآباد در شش قطعه 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
829/83 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3370/68 مترمربع و 
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7238 مترمربع و 4- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 29356/12 مترمربع و 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1957/71 مترمربع و 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2372 
ک شماره 48 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد،  مترمربع در قسمتی از پلا
اراضی شهر پالیز مزرعبید خریداری از مالک رسمی کریمقلی حیدری نقیب فرزند قربانعلی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 84
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/06/08-5602 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس ستارزاده فرزند 
محرمعلی به شماره شناسنامه 645 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 414 فرعی از 217 اصلی واقع در  مزروعی به مساحت 31033/26 مترمربع پلا
، اراضی گنبدان خریداری از مالکین رسمی آقایان  بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
عباس امیدوار و شعبانعلی زرین قلم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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سه‌شنبه     1  مهر  1404    شماره   5990

7
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: تنها 14 سال دارد 
که تصمیم می‌گیرد وارد جبهه شود؛ سنش اما کم 
است و به او اجازه نمی‌دهند، به هر دری می‌زند، 
شناسنامه‌اش را هم دستکاری می‌کند اما فایده 
ح دوستی  ندارد. تا اینکه با یکی از سبزپوشان سپاه طر
می‌ریزد و با او راهی کردستان می‌شود. در آنجا مجروح 
می‌شود، اما این مجروحیت هم مانع ادامه حضورش 
در جبهه نمی‌شود و پس از بهبودی، دوباره راهی 
میدان می‌شود. مصطفی کرباسیان آنقدر مدیر و مدبر 
است که در همان سن کم فرماندهی گردان را به او 
می‌سپارند. شجاعت او زبانزد است و در اخلاق و رفتار 
سرآمد و شاید همین خصایص است که او را شایسته 
شهادت می‌کند. این جوان شجاع همدانی، سرانجام 

در 16 بهمن سال 65 به شهادت می‌رسد.
امروز در صفحه رفیق شهیدم به یاد این شهید 
گرانقدر از زهرا کرباسیان، خواهر شهید خواستیم 
از سیره برادر بگوید، باشد که چراغ راه ما و جوانان و 

نوجوانانی باشد که جبهه و جنگ را ندیدند...
زهرا کرباسیان، خواهر شهید مصطفی کرباسیان 
با بیان اینکه مصطفی متولد سال 1347 بود و 
شناسنامه‌اش صادره از تهران و خودش ساکن 
همدان بود، اظهار کرد: برادرم دانش‌آموز بود و دوران 
دبیرستان را هم‌زمان با حضور در جبهه‌های جنگ 

می‌خواند.

zz شروع فعالیت‌های فرهنگی شهید از چه سنی
بوده و از چه طریقی وارد این مسیر شد؟

ابتدا به خاطر سن کمی که داشت، نگذاشتند 
به جبهه برود؛ برای همین هم با همکاری یکی از 
دوستانش شناسنامه‌اش را دست‌کاری کرد تا بتواند 
به جبهه برود. این بار هم متوجه شدند و نگذاشتند 
تا اینکه با آقای ابوذر یعقوبی، از بچه‌های سپاه آشنا 
شد و با او به کردستان رفت. آقای یعقوبی در مخابرات 
سپاه همدان کار می‌کرد. مصطفی مدتی با آقای 
یعقوبی در کامیاران و مریوان بود تا اینکه در کمین 
دموکرات‌ها افتادند و ماشینشان را زدند. کسانی که 
در ماشین بودند دچار سوختگی شدند و مصطفی 
هم به دلیل سوختگی بدن و موهای سرش، یک 
ماه در بیمارستان بستری بود. در این مدت ما از او 
اطلاعی نداشتیم و بعد از اینکه رو به بهبودی رفت، او 
را به همدان آوردند. مدتی در خانه ماند و وقتی کامل 

بهبود یافت، دوباره به جبهه رفت.
مصطفی از 14 سالگی تا 18 سالگی در مناطق مختلف 
جبهه بود. در عملیات کربلای پنج در شلمچه شهید 
شد. آخرین سمتش در جبهه، فرماندهی گردان 
احتیاط بود. دوستانش تعریف می‌کردند که چون 
خیلی توانمند، مدیر، نترس و شجاع بود او را به عنوان 
فرمانده گردان انتخاب کرده بودند. می‌گفتند با وجود 
اینکه سن کمی داشت وارد خاک عراق می‌شد و تفنگ 
و ادوات جنگی را به غنیمت می‌گرفت. یا زمانی که 
آتش دشمن سنگین بود و ما جرأت نمی‌کردیم حتی 
سرمان را بالا بیاوریم، او به سرعت به خط رفت و آمد 
کرده و کارها را مدیریت می‌کرد؛ اصلا ترسی نداشت که 
آسیبی به او برسد. یک شب هم که قرار بوده بعد از 
نماز صبح به شناسایی بروند، بدون اطلاع فرمانده 
و به تنهایی به منطقه شناسایی رفته و توانسته 
بود اطلاعات ارزشمندی از دشمن به‌دست آورد. اگر 
مصطفی شهید نمی‌شد، قطعا از فرماندهان ارشد 

نظامی می‌شد.

zz.از اخلاق و رفتار شهید بگویید
مصطفی وقتی به همدان می‌آمد، همه بچه‌های محل 
دورش جمع می‌شدند. بسیار آراسته بود و همیشه به 

ظاهرش اهمیت می‌داد؛ لباس معمولی می‌پوشید، 
ولی تمیز و مرتب بود، خط اتوی لباسش همیشه 
مشخص بود و کفش و پوتینش را مرتب واکس 
می‌زد. کتاب‌های درسی مصطفی را که از جبهه آوردند 
همه مرتب و جلد شده بود؛ هم جلد کاغذی و هم 
جلد پلاستیکی. در خانه برای کمک به مادر تقسیم 
کار می‌کرد؛ مثلا می‌گفت یکی منبع آب را پر کند، یکی 
کفش‌ها را جفت کند، یکی نان بخرد و.... وقتی ایشان 
بود، هر کسی حیطه کار خود را می‌دانست و باید 
کارمان را درست انجام می‌دادیم. همیشه در محله به 
همه، به ویژه افراد مسن کمک می‌کرد و هر کاری که از 
دستش بر می‌آمد انجام می‌داد. پیگیر اختلافات بین 
جوانان محله بود و سعی می‌کرد آن را برطرف کند، برای 
بچه‌ها در پایگاه آموزش نظامی داشت. هم درسش را 

می‌خواند و هم جهادی که باید، انجام می‌داد.
خط زیبایی داشت و از لحاظ انشایی نیز توانمند 
بود، معلمش بعد اینکه شهید شد به منزل ما آمد 
و گفت: بعد از 20 سال سابقه کاری، تنها دانش‌آموزی 
که توانسته بود در انشا از من 20 بگیرد، مصطفی بود.

zzسلامم را پذیرا باش
قبل از شهادتش شعر نویی برای مادرم سروده بود 
که قسمتی از آن را برایتان می‌خوانم: »سام‌ ای مادر 
خوبم، سلام‌ ای خوب و محبوبم، سلامم را پذیرا باش، 
سامم را که از سنگر به سویت اوج می‌گیرد، از جبهه 
دیار خون و آتش موج می‌گیرد« و نوشته بود اگر 
توفیق پیدا کردم و شهید شدم، ناراحت نشو و ماتم 

نگیر و بر سر و سینه نزن.
مصطفی چند وصیت‌نامه داشت، چون هر مرتبه 
که به جبهه می‌رفت و می‌آمد، وصیت‌نامه جدیدی 
می‌نوشت و به نوعی قبلی را تکمیل می‌کرد. متن 
آخرین وصیت نامه‌اش زیبا و جالب است و در آن 
نوشته: »چه زیباست آنگاه که عاشق در حجله 
بر پیشانی عروسش بوسه زند و اما ما می‌رویم و 
تنها ماندگان را موظف‌تر می‌گرداند، در راه رساندن 

پیامشان. پشتیبان رهبرمان با عملمان باشیم.«
اینکه امام فرمودند جنگ مدرسه است و توانسته 
بچه‌ها را بسازد، واقعا این‌طوری بود. شهدا با وجود 
اینکه خواسته‌های مادی و دنیوی داشتند؛ ولی ترجیح 
دادند به خاطر دین و کشور بروند، و این رفتنشان 
ماندگان را موظف می‌کند و ما در قبالشان مسؤولیم. 
نکته جالب دیگر اینکه او نگفته پشتیبان امام باشید، 
گفته پشتیبان رهبرتان باشید؛ در واقع این پیام برای 
همه دوره‌ها هست، وقتی ما رهبر داریم، باید با عمل 
. و این سخنان شهید،  پشتیبان باشیم، نه با شعار

عمق تفکر جوانان آن زمان را نشان می‌دهد.

zzدلتنگی مادر برای پسرش
با توجه به شرایط جنگ، نوجوانان ما در آن سال‌ها 
پخته بودند. شرایط جنگ به گونه‌ای بود که خانواده‌ها 
وظیفه خودشان می‌دیدند که بچه‌هایشان را به جبهه 
بفرستند. مصطفی پس از سقط شدن سه بچه مادرم 
به دنیا آمده و به این خاطر برای مادرم خیلی عزیز بود 
و مصطفی را خیلی دوست داشت. مادرم گفت سری 

آخر که مصطفی رفت کنار دیوار که رد می‌شد با چشم 
قدش را تخمین زدم و گفتم این قدی بود که رفت و 
ممکن است دیگر برنگردد. از دست دادنش برای 
مادر خیلی سخت بود و تا مدت‌ها بعد از شهادت 
مصطفی داخل خانه نمی‌آمد. اتاقکی توی حیاط بود، 
شب‌ها آنجا می‌خوابید، تا اینکه پدرم خانه را طوری 
ج  تغییر داد که دیگر اتاق مصطفی از حالت قبل خار

شده و با اتاق‌های دیگر ادغام شد.

zzخبر شهادت برادرتان را چطور به شما دادند؟
16 بهمن، مصطفی شهید شد. من کلاس پنجم بودم. 
هم‌زمان با مصطفی برادر دیگرم هم در جبهه بود. 
ما دیدیم دایی‌ام که روحانی است و پسرش شهید 
شده، مدام به منزل رفت و آمد می‌کند. متوجه شده 
بودیم که اتفاقی افتاده؛ ولی به حدی مصطفی برایمان 
عزیز بود که نمی‌خواستیم شهادت او را باور کنیم، 
می‌گفتیم شاید مجروح شده است. تا اینکه پدرم به 
دایی‌ام گفت: من تحمل دارم، دو برادرم هم شهید 
شده‌اند، اگر اتفاقی افتاده بگو. دایی هم جریان را 

گفت.

zzسفارش‌های شهید به خانواده چه بود؟
به برادرانم می‌گفت از لحاظ درسی خودتان را قوی 

کنید تا بتوانید به جامعه خدمت کنید.
شهدا در بسیاری از جاها تأکید به حجاب کردند و 
بارها گفته‌اند »خواهرم حجاب تو کوبنده‌تر از سرخی 
خون من است«. امروز همه ما در برابر شهدا مسؤول 

هستیم و واقعا اگر نتوانیم همین حجاب را رعایت 
کنیم، چطور می‌توانیم جواب آنها را بدهیم، کسانی 
که از جان و ما و لذت‌های دنیوی، به خاطر ارزش‌ها 
و حفظ دین گذشتند. شهدا با شهادت خودشان را 
جاودانه کردند، توفیقی بود که توانستند به دست 
بیاورند و ما الان وجودش را به خوبی حس می‌کنیم. 
مصطفی برایمان خیلی عزیز بود؛ اما خوشحالم که در 
این راه رفت. اگر الان بود یک پیرمرد 50، 60 ساله شده 
بود؛ اما او در جوانی جاودانه شد و این جای حسرت 
ندارد. مصطفی این راه را انتخاب کرده بود و آماده 
شهادت بود و در نوشته‌هایش اینکه نوشته »به رسم 
راهیان حجله معشوق دستانم را حنا می‌نهم، خود را 
می‌آرایم« خودشان می‌دانستند که می‌روند و شهید 

می‌شوند.
خداوند توفیق دهد راه آنها را ادامه دهیم و خودمان 

را به حدی برسانیم که آنها بتوانند شفاعتمان کنند.

zz به نظر شما اگر شهید زنده بود، الان چه کاری انجام
می‌داد؟

شهید مصطفی فصل امتحانات می‌آمد امتحاناتش 
را می‌داد و دوباره به جبهه می‌رفت. مدیرش 
می‌گفت برخی انسان‌های بی‌خاصیتی هستند، برخی 
انسان‌های بدی هستند و می‌مانند، برخی خوب و در 
عین حال توانمند هستند؛ اینها می‌توانند مدرسه 
را هم مدیریت کنند، وقتی می‌آیند در مدرسه تأثیر 
می‌گذارند و وقتی به جبهه می‌روند در آنجا هم مؤثر 
واقع می‌شوند و مصطفی از این دسته بود و اگر زنده 

بود فرد موفقی می‌شد.

zz اگر شهید مصطفی کرباسیان زنده بود نسبت
به وقایع این روزهای جامعه بعد از 8 سال جنگ 

تحمیلی چه موضعی داشت؟
قطعا اگر زنده بود موضع می‌گرفت. امام جعفر 
صادق)ع( می‌فرماید: در آخرالزمان از فتنه‌ها نترسید، 
با آغوش باز به استقبال فتنه‌ها بروید؛ مردم باید 
آن‌قدر غربال شوند که خوب و بد از هم تشخیص داده 
شوند. درست است که در این فتنه‌ها بهای سنگینی 
داده می‌شود؛ اما خیلی از آدم‌ها شناخته‌ها می‌شوند. 
منافقانی که در ارگان‌های مختلف نفوذ کرده‌اند یا افراد 
وفادار به انقلاب در همین فتنه‌ها شناخته می‌شوند.

zz شهید چطور تربیت شد که از یک فرد عادی به یک
مجاهد تبدیل شد؟

وضع مالی ما معمولی بود پدرم کار بنایی و ساختمانی 
می‌کرد و مادرم خانه‌دار بود؛ ولی با این حال دست 
هر کسی را که می‌توانستند می‌گرفتند؛ مثلا وقتی 
نان‌خشکی از جلو منزل ما عبور می‌کرد، مادرم به او 
غذا می‌داد، شاید یک غذای ساده داشتیم، اما او را 
هم در همان غذا شریک می‌کرد. در کل همیشه یک 
نفر دیگر هم سر سفره ما بود و این مسأله در ذهن 
ما نقش بست. پدرم فردی معمولی بود و سال 97 از 
دنیا رفت و قبل از فوتش یک حسینیه، در حد منزل 
خودمان وقف کرد. با ارثیه مادر یک زمین در منطقه 
محروم خریداری کرده و خانه‌ای در آن ساختند و آن 
را وقف کردند. پدرم ثروتی نداشت ولی از خودش 
باقیات صالحات برجای گذاشت. امروز هم در روزهای 

مختلف هفته و مناسبت‌ها مراسم برگزار می‌شود.

zzآیا حضور شهید را در کنار خودتان حس می‌کنید؟

این گفته شهید آوینی که فرمودند »شهدا زنده‌اند 
ولی ما را گذر زمان با خود برده« همیشه برایم جالب 
است و به آن فکر می‌کنم؛ من آن موقع 10 ساله بودم 
و الان 45 ساله هستم؛ خودم پیر شدم، ولی شهیدم 
همان جوان 18 ساله و همیشه همراه من است. در 
خیلی از جاها که مشکلاتی پیش می‌آید از او کمک 
می‌گیرم. مثلا یک بار مادرم تصادف کرد، حال خوبی 
نداشت و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری بود. 
رفتم سر مزار شهید و گفتم دیگر خودت می‌دانی و 
، باید کمک کنی، از دست من کاری برنمی‌آید. با  مادر
اینکه هیچ کس فکر نمی‌کرد حال مادر بهتر شود، به 
سلامتی به خانه برگشت و سال‌ها زندگی کرد. در مورد 
دینمداری فرزندانم چون خیلی دغدغه دارم، از برادرم 
خیلی کمک می‌گیرم. وقتی پدر و مادرم از دنیا رفتند، به 
این فکر کردم که پدر و مادری هستند که به جوانشان 
رسیده‌اند و ما نباید غمگین و ناراحت باشیم. هرچند 
از دست دادن عزیز سخت است؛ ولی فکر به این 
موضوع که اینها با شهیدشان محشور می‌شوند، برای 

ما آرام‌بخش است.

zz چه شاخصه‌ای در وجود شهید بود که برایش
عاقبت به‌خیری آورد؟

مردم‌داری، لقمه و شیر حلال پدر و مادر و اینکه 
ارتباطش با دیگران خوب بود، کارهایی که برای مردم 
انجام می‌داد و دعای خیر مردم سبب عاقبت به‌خیری 
او شد. امیدوارم ما هم بتوانیم راه شهدا را ادامه 
دهیم، در قیامت شهدا از ما راضی باشند و شرمنده 

شهدا نشویم.

zzکلام آخر
شهید چشمه آتشی است که خرمن ظلم را 
می‌سوزاند و آب روانی است که بر کویر تشنه عدالت 
جاری می‌شود. هر شهید سپیده‌ای است که در افق 
آسمان‌ها طلوع می‌کند و پیام‌آور صبح می‌شود. 
شهادت شهید به طور یقین بسیار پر ارزش‌تر و 
مؤثرتر از حیات اوست. شاهد از اوصاف خداوند 
است و زمانی که کسی به آن درجه از خلوص برسد 
که به مقام شهادت نایل آید، او مخلوقی ملحق شده 
به خالق است. و شهادت مرگی است انتخاب شده، 
مرگی که انسان به سوی او می‌رود، نه آنکه به سوی 
انسان بیاید و اهمیت و ارزش شهید و شهادت نیز از 

همین جا سرچشمه می‌گیرد.
نامشان جاودان و راهشان پر رهرو باد

وصیت‌نامه شهید دانش‌آموز مصطفی کرباسیان

عزت و شرف میهن و دین ما در گرو همین مبارزات به دست می‌آید
متن وصیت‌نامه‌ای که از شهید والامقام مصطفی 
ادامه  در  را  است  مانده  یادگار  به  کرباسیان 

می‌خوانیم.
ابتدا بنا بر سفارش ائمه و معصومین خود را موظف 
به نوشتن وصیت‌نامه که وظیفه هر مسلمانى 
است می‌بینم و هر چند ناقص در حد خویش 
جملاتى را می‌نویسم. شاید چندمین بارى است که 
وصیت‌نامه خود را می‌نویسم و هر بار شرمنده‌تر از 
پیش به جامعه آلوده به گناه باز می‌گردم و عاجز و 
فاقد شرایط پیوستن به معشوق هستم و اینک 
امید آن دارم که خدایم توفیق آن دهد که در راهش 
قدم بر دارم و می‌روم تا همچون دیگر راهیان در راه 
خدا و با عشق به او تا شاید با وصالش کام خویش را 

شیرین و در حجله هم آغوشش گردم.
دستانم را به رسم راهیان حجله معشوق حنا 
می‌نهم، سرم را شانه می‌کنم، خود را می‌آرایم تا با 
زیبایى بیشترى به حضور معشوق نائل شوم. شکر 

خداى را نموده و امید است پیروش باشیم و آنانی‌ 
که شرایط حضور در جبهه را دارند اگر سهل انگارى 

نمایند مدیون انقلاب و خون تمامى شهدایند.
zz اگر مقبول حق باشد، براى دادن جان عازم

زمیم ر
و اما چند کلمه‌اى شعر گونه نوشته‌ام که امید است 
نواقص آن مورد بخشش و لطف شنوندگان قرار 

بگیرد.
سام اى امت مسلم، سلام اى یاوران حق، سلام اى 
عاشقان پاک ایمانى، سلامى دور و طولانى به آن مادر 
، به آن عاشق  که دارد، چون جوانانى همانند عل‌ىاکبر
که در شب زاهد تاریکى است و بس، به آن شیره‌زنى 
که تمام ثروتش را در کف اخلاص بنموده، به آنی که 
همان چند اندکى ثروت که دارد می‌دهد بهر خداى 
، قلم عاجز به اوصاف شما باشد،  خویش، زبان قاصر
ولکن این حقیقت را بگوییم ما هم مدیون ایثار 
شما هستیم، به لطف ایزد یکتا به یارى خداى واحد 

خالق، همه اینک علیه دشمن کافر خروشانیم، اگر 
مقبول حق باشد، براى دادن جان عازم رزمیم.

خداوندا به ما جان دادى و بهر تو آریم داده‌ات را، 
کنون ما عاشقان پاسدار حق و قرآنیم، و اما این همه 
ایثارتان را دیده و مخجولتان هستیم، و اینک از خدا 

رحمت طلب داریم.
و اما مادر خوبم اگر این نعمت حق را خداوند، در 
رهش بر ما عطا بنمود، که در راهش دهیم جان را، 
و با اخلاص‌مندان ره او همنشین باشیم، به خالص 
رهروان او بپیوندیم، مشو مادر ز بهر رفتن ما، چون 
تو ناراحت، بکن شادى که مقبولش شود آن داده‌ات 
، که من  ، که من در راه حق جان می‌دهم مادر مادر

. خوشحالم از رفتن بسوى خالق قادر
جنگ جنگ است عزت و شرف میهن و دین ما در 

گرو همین مبارزات است که به دست می‌آید.
سرباز کوچک اسلام
مصطفى کرباسیان

دل‌نوشته شهید کرباسیان

سلام بر آنانی‌ که می‌روند تا با رزمشان با کفر
نماز شکر را در قدس به امامت امامشان 

حضرت مهدى)عج( بر پا سازند
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: دل‌نوشته‌ای از شهید 
کرباسیان در رثای رزمندگان را تقدیم نگاه پر مهر 

خوانندگان می‌کنیم.
این  در  کرباسیان  مصطفی  دانش‌آموز  شهید 
دل‌نوشته آورده است: با سام بر دوازدهمین اختر 
تابناک آسمان ولایت و امامت حضرت مهدى)عج( 
و زاهد پیر شب زنده‌دار رهبر کبیر انقلاب و با سلام 
بر عاملین به حق اسلام شهداى معظم که رفتند تا 
صحنه تاریخ را با خون خویش به نفع اسام رنگین 
کنند و با سام بر رزمندگان شجاع اسام آنانی‌ که 
امامشان بر بازوانشان بوسه می‌زند و مفتخر این 
 ، بوسه می‌شود آنانی‌ که رزمشان باعث افتخار

ایمانشان همچون دریاى بیکران، دلشان مملو از 
عشق و ایثار و معشوقشان الله است.

آنانی‌که می‌روند تا با رزمشان اسلام را حیات بخشند 
و کافران و غاصبین را به زباله‌دان تاریخ راهى 

سازند و نماز شکر را در قدس به امامت 
بر  مهدى)عج(  حضرت  امامشان 

پا سازند و سام مخلصانه به 
پهناى آسمان‌ها و به گرمى 

دل‌هاى تپنده در راه حقیقت 
بر بازماندگان شهدا و مردم 
غیور و ایثارگر و حزب‌الله 

عرصه امتحان.

شهیدم رفیق 

گفت‌وگو با خواهر شهید مصطفی کرباسیان به مناسبت هفته دفاع مقدس

شهید 17 ساله‌ای که فرمانده گردان بود
اگر مصطفی شهید نمی‌شد، قطعا از فرماندهان ارشد نظامی می‌شد

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/16  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/05/14 مورخه   140460326005009465 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000280 آقای امیدعلی خزائی به شماره شناسنامه 117 و به 
شماره ملی 3960342985 صادره از - فرزند معصومعلی در ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی  کشاورزی دیمزار به مساحت 101982/81 مترمربع قسمتی از پلا زمین 
7 اصلی بخش 4 نهاوند، روستای گردیان قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)اردشیر خزائی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/16  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326005010132 مورخه 1404/05/25 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده 
کلاسه 1404114426005000577 آقای علی بهر کشکول به شماره شناسنامه 298 
و به شماره ملی 3960761082 صادره از - فرزند اسداله در ششدانگ یک واحد 
ک ثبتی 1022 مکرر فرعی از 7  مرغداری به مساحت 1799/89 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 2 نهاوند، روستای قلعه کرمعلی قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک 
)حبیب سورمیلی( محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک کشور تحدید حدود  به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
ک 16 اصلی بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا به  قسمتی از پلا
درخواست کیومرث موسیوند به شماره وارده 416/ن/1403 مورخه 1404/06/23 

گهی می گردد. به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آ
کنون تحدید حدود نگردیده،  لذا بنا به درخواست  ملک مذکور به دلائلی تا
متقاضی اینک در ردیف تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. تاریخ تحدید 

حدود ملک مذکور روز دو شنبه مورخه 1404/07/28 ساعت 10 صبح می باشد.
ک  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ فوق الذکر به وسیله این آ
ک یا  محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به 
عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه 
مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود از طریق 

ک نهاوند پذیرفته می شود. اداره ثبت اسناد و املا

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/01
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گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک کشور تحدید حدود  به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
ک 16 اصلی بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا  قسمتی از پلا
به درخواست سید ماشاءاله خزائی به شماره وارده 415/ن/1403 مورخه 

گهی می گردد. 1404/06/23 به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آ
کنون تحدید حدود نگردیده،  لذا بنا به درخواست  ملک مذکور به دلائلی تا
متقاضی اینک در ردیف تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. تاریخ تحدید 

حدود ملک مذکور روز دو شنبه مورخه 1404/07/28 ساعت 11 صبح می باشد.
ک  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ فوق الذکر به وسیله این آ
ک یا  محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به 
عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه 
مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود از طریق 

ک نهاوند پذیرفته می شود. اداره ثبت اسناد و املا

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/01
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گهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک کشور تحدید حدود  به استناد مادتین 14 و 15 قانون ثبت اسناد و املا
ک 37 اصلی بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند بنا به  قسمتی از پلا
درخواست فرهاد کیانی به شماره وارده 515/ن/1403 مورخه 1404/06/26 به 

گهی می گردد. شرح ذیل جهت اطلاع عموم آ
کنون تحدید حدود نگردیده،  لذا بنا به درخواست  ملک مذکور به دلائلی تا
متقاضی اینک در ردیف تحدید حدود اختصاصی قرار می گیرد. تاریخ تحدید 
حدود ملک مذکور روز چهارشنبه مورخه 1404/07/30 ساعت 10 صبح می باشد.
ک  لذا مراتب به موجب ماده 14 و 15 قانون ثبت به صاحبان و مجاورین پلا
گهی در  گهی اعلام می شود روز و ساعت مقرر در آ فوق الذکر به وسیله این آ
ک یا  محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املا
نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشد، تحدید حدود به 
عمل آمده و واخواهی طبق ماده 20 قانون ثبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبه 
مورد تحدید تا یک ماه بعد از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود از طریق 

ک نهاوند پذیرفته می شود. اداره ثبت اسناد و املا

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار : 1404/07/01

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 5597-1404/6/8 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مینا یاری فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 21994 صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه 
ک 293 فرعی از 134 اصلی واقع در  باغ میوه زار به مساحت 629/17 مترمربع پلا
، اراضی چایان خریداری از مالک رسمی آقای  بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
محمدعلی یاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

23
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محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24356,54 
ک شماره 38 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان موضوع  مترمربع قسمتی از پلا

سند 28440 مورخ 1350,02,26
رای شماره: 140460326004006103 تاریخ: 1404/05/05 آقای حجت اله سوری  -

فرزند عباداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3405,35 مترمربع 
ک 37 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004007038 تاریخ: 1404/05/19 آقای اسداله شمسیان  -
فرزند خیرالله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1423,72 مترمربع قسمتی 

ک شماره 9 اصلی واقع در بخش 3 تویسرکان از پلا
رأی شماره: 140460326004006548 تاریخ: 1404/05/11 آقای داود اسماعیل بیگی  -

فرزند صحبت اله ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1391,38 مترمربع 
ک شماره 386 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 تویسرکان قسمتی از پلا

رأی شماره: 140460326004006562 تاریخ: 1404/05/11 آقای احمد کلهر فرزند  -
مرادعلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3037,85 مترمربع قسمتی از 

ک شماره 39 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان پلا
رأی شماره: 140460326004006544 تاریخ: 1404/05/11 آقای محمود سرکانی  -

فرزند خیرالله در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 101٫21 
ک شماره 559 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 2  مترمربع قسمتی از پلا

تویسرکان
رای شماره: 140460326004005574 تاریخ: 1404/04/21 آقای نورمراد قلخانی  -

به مساحت  آبی  یک قطعه زمین مزروعی  فرزند مسعود علی ششدانگ 
اراضی  در  واقع  اصلی   37 شماره  ک  پلا از  قسمتی  مترمربع   40761/9157

چاشخوره، بخش 5 تویسرکان
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا 90 روز اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
گواهی  رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت 
نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

ادامه از صفحه  5

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/09 مورخه   1404/7413 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی گذرکجینی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 1060 صادره از اسدآباد 
کاربری مسکونی به مساحت 278/70  در ششدانگ یک باب ساختمان دارای 
ک شماره 1592 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، محله  مترمربع پلا
اسلام آباد، پایین تر از فنی حرفه ای خریداری از مالک رسمی حشمت سبزئی فرزند 
ولی الله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/17  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آرای شماره های 1404/7422 و 1404/7421 مورخه 1404/06/09 هیأت اول/ دوم  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
کرمی فرزند رضاعلی به شماره شناسنامه 1922 صادره از اسدآباد در 1-  آقای بهروز ا
ک شماره 51 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3555/41 مترمربع پلا
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای وندرآباد خریداری از مالک 
رسمی هوشنگ سرمدی گنجی فرزند قوچعلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 51 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک  مساحت 27773/04 مترمربع پلا
اسدآباد، اراضی روستای وندرآباد خریداری از مالک رسمی علی مرادی فرزند حیدر 
مقدار 19800 مترمربع، مراد مؤمنی شایگان فرزند علی مؤمن مقدار 7973/04 مترمربع 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/12 مورخه   1404/7564 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
رحمت آبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه 668 صادره از اسدآباد در ششدانگ 
یک باب ساختمان دارای کاربری مسکونی به مساحت 92/58 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 20 فرعی از 1136 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد،  از پلا
خیابان 15 خرداد،  مسجد فاطمه الزهرا)س(، کوچه شهید شهبازی خریداری از مالک 
رسمی نورعلی طهماسبیان اهور فرزند طهماسب محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی که  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/18 مورخه   1404/7792 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حاتم بیگ مرادی بهفر فرزند آقاخان به شماره شناسنامه 6356 صادره از اسدآباد 
ک  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5219/13 مترمربع در قسمتی از پلا
شماره 1815 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی و باغات 
سیدان خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر سامط فرزند فرض الله محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 1404/7419 و   1404/7418 و   1404/7417 و   1404/7416 و   1404/7415 شماره  آرای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف  قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/06/09 مورخه   140/7420 و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریمقلی حیدری نقیب فرزند قربانقلی به شماره 
شناسنامه 744 صادره از اسدآباد در شش قطعه 1- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
829/83 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3370/68 مترمربع و 
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7238 مترمربع و 4- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 29356/12 مترمربع و 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1957/71 مترمربع و 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2372 
ک شماره 48 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد،  مترمربع در قسمتی از پلا
اراضی شهر پالیز مزرعبید خریداری از مالک رسمی کریمقلی حیدری نقیب فرزند قربانعلی 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 84
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ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/01  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   1404/06/08-5602 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس ستارزاده فرزند 
محرمعلی به شماره شناسنامه 645 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 414 فرعی از 217 اصلی واقع در  مزروعی به مساحت 31033/26 مترمربع پلا
، اراضی گنبدان خریداری از مالکین رسمی آقایان  بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
عباس امیدوار و شعبانعلی زرین قلم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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دفاع مقدس سرمایه‌ای فرهنگی 
و معنوی است

هگمتانه، گروه فرهنگی: وزیر ارشاد اسامی 
در پیامی به مناسبت آغاز هفته مقدس گفت: 
دفاع مقدس 12 روزه مردم ایران در برابر رژیم 
کودک‌کش صهیونیستی، برگ زرین دیگری بر 

دفتر مقاومت و ایستادگی ملت افزوده است.
به گزارش هگمتانه، سید عباس صالحی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هم‌زمان با 31 شهریور 
در پیامی به مناسبت آغاز هفته مقدس، بر 

وحدت و همدلی ایرانیان تأکید کرد.
متن پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به این 

ح است: شر
آغاز هفته دفاع مقدس، یادآور هشت سال 
ایستادگی و رشادت ملتی است که با تکیه بر 
ایمان و همبستگی، از کیان ایران عزیز دفاع 
کردند و الگویی بی‌بدیل از مقاومت و عزت را 
به جهان نشان دادند. دفاع مقدس، تنها یک 
رویداد تاریخی نیست، بلکه سرمایه‌ای فرهنگی 
و معنوی است که روح همبستگی را در تار و 

پود این سرزمین زنده نگه داشته است.
امروز نیز در امتداد همان راه، دفاع مقدس 
12 روزه مردم ایران در برابر رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی، برگ زرین دیگری بر دفتر 
مقاومت و ایستادگی ملت افزوده است و 
نشان داد که رمز پیروزی و پیشرفت، همچنان 
در وحدت و همدلی ملت ایران نهفته است. 
همان‌گونه که در روزهای سخت دهه شصت، 
این وحدت، کشور را از تنگناهای بزرگ عبور 
داد، امروز نیز می‌تواند ما را در مسیر توسعه و 

سربلندی یاری کند.
با درود به روان پاک همه شهیدان، جانبازان، 
 ، ازادگان و خانواده ایشان، در این هفته پرافتخار
از همه هنرمندان و اصحاب فرهنگ دعوت 
می‌کنم با خلق آثار فاخر در عرصه‌های سینما، 
، موسیقی، ادبیات و هنرهای تجسمی،  تئاتر
تصویرگر شکوه همبستگی و مقاومت ملت 
ایران باشند. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
تمام ظرفیت‌های خود، پشتیبان تولید آثاری 
است که روایتگر حماسه‌های بزرگ این ملت و 

الهام‌بخش نسل‌های آینده باشد.
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جشن شکوفه‌ها و میزبانی از شکوفه‌های کلاس اولی مدرسه صادق دقیقی در کوی علی آباد توسط شهرداری منطقه چهار همدان

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیجشنواره

چون به آن زن نگاه نکردی، خداوند پاداش 
بزرگی برایت قرار داد

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: مردان و زنان پاکدامن که 
بسیار به یاد خدا هستند، خداوند پاداش عظیمی برای آنان فراهم ساخته 

است.
امام جعفر صادق علیه‌السلام فرموده‌اند: پیروان حقیقی ما کسانی هستند 

که در مقابل شکم‌پرستی و بی‌بند و باری جنسی ایستادگی می‌کنند.
حکایت: یک راننده تاکسی مؤمن، خانمی‌ را سوار کرد و تا پایان مسیر به 
او نگاهی نیانداخت. فردای آن روز با رجبعلی خیاط از عرفای مشهور مواجه 
شد، رجبعلی به او گفت: به دلیل این که به آن خانم دیروز نگاه نینداختی، 

خداوند برای تو پاداش عظیمی در آخرت فراهم ساخت!
نکته: برخی از ما بی‌توجه به آثار منفی، چشم خود را به هر صحنه‌ای 

می‌اندازیم.
هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

جشنواره شعر طنز استان همدان 
با معرفی برترین‌ها به پایان رسید

هگمتانه، گروه فرهنگی: آئین پایانی جشنواره شعر طنز استان همدان با 
معرفی برترین‌ها به میزبانی شهرستان کبودراهنگ به کار خود پایان داد.

به گزارش هگمتانه، در آئین پایانی جشنواره شعر طنز استان همدان که در 
مجتمع فرهنگی جوان کبودراهنگ برگزار شد برگزیدگان جشنواره شعر طنز 
« این  استان همدان پس از داوری نهایی اعلام شد. در بخش »شایسته تقدیر
جشنواره، خدامراد جلیلوند از تویسرکان، جعفر مقیمیان از اسدآباد، محمد 
بلند گرامی از فامنین و حمید حکانلو از رزن به عنوان شایستگان تقدیر 
، بهمن  معرفی شدند. برگزیدگان بخش آزاد جشنواره شامل، جواد نوری از بهار
، اسدالله حیدری از نهاوند و خسرو  زنگنه از همدان، غلامعلی چگینی از ملایر
، اعظم پاکتچی از  قربانی از بهار بودند. در بخش ویژه نیز حبیب گلپور از بهار
همدان، سمیه محمدی از درگزین، مجتبی کشوری فاتح از کبودراهنگ و مریم 

کوثری از همدان حائز رتبه شدند.
به نقل از فارس، این جشنواره با هدف ارتقای شعر طنز و حمایت از 
استعدادهای برتر در استان همدان برگزار شد و امید می‌رود با استمرار این 

روند، فضای فرهنگی و هنری استان بیش از پیش تقویت شود.

عکس روز

انقلاب و کشور را یارى کنید
هگمتانه، گروه فرهنگی: حمد و سپاس خداوندى 
را که در رحمت خود را در این عصر و زمان بر روى 
بندگان خود باز کرده و راه و روش اسلام‌شناسى را به 
ما آموخت و ما را از ظلمت و تاریکى به صبح سفید و 
آشنایى و پیروزى بر نفس سرکش کشاند و از خواب 
غفلت به بیدارى کشید و از مردن در رختخواب و یا 
در راه غیر خدا به شهادت در راه خودش کشاند و 
چنین پدر بزرگوارى را؛ الگوى تمام خوبی‌ها، مرد تقوا 
و عمل، انسان پاک و فرعون‌کش، بت‌شکن زمان، 
انسان سخن و عقل، پیر شکست‌ناپذیر و گوهر 
جماران را به عنوان رهبر بر بالاى سر ما یتیمان نهاد 
و درس تقوا و آزادگى را از زبان حسین)ع( بر ما آموخت 
و قلب سیاه و کدر ما را با گذشت و جانبازى و ایثار و 
صبر و استقامت در راه خدا سفید و پاک گرداند و حال 
اگر شب و روز شکرگزارى کنیم قدر این نعمت خدا را 

نتوانیم دانست.
عزیزان! جبهه دانشگاه الهى است، دانشگاهى 
که در آن درس تقوا، گذشت، استقامت، فداکارى، 
جانبازى و صبر آموخته می‌شود، جبهه جایى است 
که انسان‌هایی که در آن قدم می‌گذارند باید از ته 
قلب بر سرور شهیدان آقا اباعبدالله لبیک گویند و 
حسین گونه تا آخرین لحظه عمر خود باشند؛ جبهه 

جایى است که انسان یک قدم از دیگران نسبت به 
خدا نزدیکتر است. خاک جبهه ایران همچون خاک 
کربلاست چون زمانی که عزیزان سر بر زمین می‌گذارند 
و زمین را با خون خود آبیارى می‌کنند به عشق 
رسیدن به آقا اباعبدالله)ع( و به یاد آن بزرگوار هستند 
و خداوند در این راه پاداش قرار داده که بالاترین 

پاداشش شهادت در راه اوست.
امام عزیز را تنها نگذارید و به پیام‌هاى پدرگونه او 
گوش فرا دهید؛ مراقب باشید که راه‌هاى انحرافى 

انسان را از خط امام عزیز و بزرگوار دور می‌کند.
به فکر کمک به مستضعفان باشید؛ به سوى 
جبهه‌هاى حق علیه باطل حرکت کنید و به زبان خود 

این را جارى کنید جنگ جنگ تا پیروزى.
کارهایتان براى رضاى الله باشد، براى شهادت و یا 
رفتن تاش نکنید براى رضاى او کار کنید و بگویید 
خداوندا نه براى بهشت و نه براى شهادت به جبهه 
می‌آییم اگر تو ما را در جهنمت هم بیاندازی اما از ما 

راضى باشى براى ما کافى است.
خانواده شهدا را فراموش نکنید؛ به مجروحین و 
معلولین سرکشى کنید؛ هر طور که می‌توانید انقلاب 

و کشور را در مقابل دشمن یارى کنید.
فرازی از وصیتنامه شهید علی چیت‌سازیان

مجید صالحی فیلم سینمایی دست خون را می‌سازد

موافقت با تولید چهار فیلم دیگر
هگمتانه، گروه فرهنگی: شورای پروانه فیلمسازی 
سینمایی با ساخت »دست خون« به کارگردانی 
دیگر  فیلم‌   4 همچنین  و  صالحی  سیدمجید 

موافقت کرد.
به گزارش هگمتانه، شورای پروانه فیلمسازی در 
، با ساخت 5 فیلم‌ سینمایی موافقت  جلسه اخیر

کرد.
فیلم‌نامه‌های »دست خون« به تهیه‌کنندگی 
محمد شهبازی و کارگردانی سیدمجید صالحی 
و نویسندگی امیررضا نوری پرتو، »بی‌سجل« به 

تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی رقیه توکلی، 
کارگردانی  به تهیه‌کنندگی و  به شاخ«  »شاخ 
آقاخان و نویسندگی عباس نادری، مجوز  محسن 

گرفتند. ساخت 
به  برادرم«  از ایرنا، همچنین »برای  به نقل 
و  کارگردانی  و  اسدزاده  شهرام  تهیه‌کنندگی 
به  چشمه«  »عروس  فرد،  علی  نویسندگی 
کارگردانی و تهیه کننده و نویسندگی‌ فریدون 
نجفی حاجیور موافقت شورای پروانه فیلمسازی 

کردند. اخذ  را  سینمایی 

پویانمایی یوز صاحب پوستر شد
« در آستانه اکران  هگمتانه، گروه فرهنگی: پوستر پویانمایی سینمایی »یوز

عمومی منتشر شد.
به گزارش هگمتانه، در فاصله سه روز مانده تا اکران عمومی، پوستر پویانمایی 
«، محصول جدید مرکز پویانمایی سوره، به نویسندگی و  سینمایی »یوز
کارگردانی رضا ارژنگی و تهیه‌کنندگی احسان کاوه با طرحی از سیروان مهدوی 

رونمایی شد.
این پویانمایی ماجراجویانه از چهارشنبه دو مهر هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی 

1404 توسط پخش بهمن سبز اکران عمومی خود را آغاز می‌کند.
« است که راهی سفری پُرماجرا برای  قهرمان این اثر یوزپلنگی ایرانی به نام »یوز

بازگشت به وطن می‌شود.
حامد عزیزی مدیر دوبلاژ این اثر است و نصرالله مدقالچی، ناصر ممدوح، رزیتا 
یاراحمدی، فرزاد حسنی، مهدی ثانیخانی، سامان مظلومی، مهدی امینی، آرزو 

روشناس، سارا جواهری، مریم جلینی، همایون میرعبدالهی، سورنا حدادی، 
« هستند. معصومه ریاحی، حامد عزیزی صداپیشگان »یوز

، دیگر عوامل این پروژه عبارتند از تهیه کننده ارشد: امیررضا  به نقل از مهر
ح: رایحه طاوولی، ناظر کیفی: پویا افضلی، سرپرست انیمیت:  مافی، مجری طر
سیدامین جعفری، موسیقی: افشین عزیزی )با همراهی ارکستر سمفونیک 
پراگ(، طراح شخصیت و محیط: محمود احمدی، سرپرست جلوه‌های ویژه: 
سیدمحمدحسین احدی، صدا برداری، طراحی صدا و صداگذاری: حسین 
مطمئن‌زاده، استوری بورد: امین قرایی، سرپرست ریگینگ: مصیب عباسی، 
سرپرست تکسچرینگ: علی متصدی، سرپرست مدلسازی محیط: علی آرمین، 
: حمید میرطهماسب، مشاور محتوایی: فرزانه فخریان، مدیر  مدلسازی کاراکتر
تبلیغات: زهرا دمزآبادی و مدیر روابط عمومی: سپیده شریعت رضوی و محصول 

مرکز پویانمایی سوره با حمایت بانک صادرات ایران.

ایستگاه آسمان

سی نما

پویانمایی

رسول خدا )ص(:
هر که کسی را که ناتوانی جسمی دارد در کارهایش کمک کند، خدا 
در کارش به او کمک دهد و در قیامت فرشته‌‏هایی می‌گمارد که او 

را در گذر از هراس‌ها کمک دهند و از خندق‌های آتش بگذرانند و از 
صراط او را سالم به بهشت رسانند.
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چند و  کی  تا  زارم  و  خوار  پسندی 
چند و  کی  تا  روزگارم  پریشان 
برنگیری دوشم  ز  باری  که  ته 
چند و  کی  تا  بارم  سربار  گری 

باباطاهر

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

فراخوان مناقصه های عمومی  یک مرحله ای 
)1404/07/01 : نوبت دوم )تاریخ انتشار

شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان 
دستگاه مناقصه گزار پروژه های ذیل را بر اساس فهرست بهای سال 1404 را به 
پیمانکارانی که دارای گواهی صلاحیت در رشته مربوطه باشند، از طریق سامانه 

گذار نماید.  تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( وا
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و 
کات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  بازگشایی پا
به آدرس www.setadiran.ir در سامانه ستاد انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. دریافت 
گهی مناقصه در سامانه ستاد: 1404/06/31  تاریخ انتشار آ

لغایت   1404/06/31 تاریخ  از  سامانه:  از  مناقصه  اسناد  دریافت  مهلت   
1404/07/07 تاپایان وقت اداری.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: تا پایان وقت اداری 1404/07/21 )مدت 
اعتبار پیشنهادها 3 ماه است.(

 تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ 1404/07/22 ساعت 9 در سالن جلسات 
مناقصه گزار.

 مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: پیشنهاددهنده باید تضمین شرکت 
کار را طبق بند )الف( ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات  در فرایند ارجاع 
 دولتی به شماره123402/ت50659ه مورخ 1394/9/22و اصلاحیه آن به شماره

 5211/ت57592ه مورخ 1400/01/22 ارائه نماید.اصل تضمین شرکت در فرایند 
ک و مهر شده  کت لا ارجاع کار علاوه بر بارگذاری در سامانه می بایست در پا
کثر تا پایان وقت اداری مورخ 1404/07/21 به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب  حدا

استان همدان به نشانی مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.

رتبه موضوعشماره مناقصه
پیمانکار

شماره فراخوان در 
تضمین شرکت در فرایند مبلغ برآورد)ریال(سامانه ستاد

ارجاع کار )ریال(

200400700100003829٫770٫069٫0301٫488٫503٫452آبساخت مخزن 100 مترمکعبی روستای مسجدینع/1404/202

200400700100003937٫148٫835٫8651٫857٫441٫793ابنیهاحداث ساختمان دیزل ژنراتور تصفیه خانه فاضلاب شهر ملایرع/1404/163-2

 نشانی مناقصه گزار: همدان - میدان بیمه - جنب اداره ثبت احوال شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری )شنبه تا چهارشنبه 06:00 تا 13:00(
•دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: •مرکز تماس: 021-41934  

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.	 
گهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به نشانی www.hww.ir درج شده است.	  این آ
 شرکت در مناقصه هیچگونه حق مکتسبه ای برا ی پیمانکار نخواهد داشت.	 
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پروانه ساختمان مسکونی به شماره پروانه 1/96/114 و تاریخ صدور 
ک ثبتی 1/2863 به  1396/05/22 - اصلاحی 1398/05/13 و شماره پلا
ک 26 به نام  آدرس: خیابان پاسداران، کوچه شهدا، بن بست 10 متری، پلا
امین واقفی تهران - زهره افشانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود آن را به شهرداری منطقه یک واقع در 

امامزاده عبداله تحویل نماید.


